CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
i ESTADO DE MATO GROSSO
2 CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 008/AELTON/2025

Tapurah-MT, 25 de agosto de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho & presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de agosto de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024,

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragéo. i

Atenciosamente, i

soamEa

ereador —

i - i

epliblicanos




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)
PROCESSO 08/2025 DATA RECEBIMENTO 25.08.2025
VEREADOR Aelton Antdnio Figueiredo
PERIODO De 25.07.2025 & 25.08.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 — Valor Total Verba Indenizatéria.

R$ 2.500,00

RELATORIO ANALITICO
Ne Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
25.07.2025 a Abastecimento de wvelculo particular para
0 26.08.2025 Abssterimanto de waicuio atividade parlamentar.
25.07.2025 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar no
02 25 Ué 2025 Gastos com Assessoria Juridica acompanhamento dos projetos e
S movimentagdo de acdes judiciais.
03 25.07.2025 a QOutras despesas do exercicio do Despesas de alimentagdo em deslocamento no
25.08.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | exercicio da atividade parlamentar.
25.07.2025 a Reunido com Secretérios Trata( de Assuntos relacionados a0
04 25.08.2025 Municipals. Prefeito ¢ Vice-Prefelto atendimento das demandas da populagéo e aos
o e " | servigos que estdo sendo executados.
05 25.07.2025 a Reunido de Comissdes Participou das sessfes e reunides de
25.08.2025 Permanentes e Sessbes Ordinarias | comissdes que se realizaram no més.
Comparecer a agenda marcada com a
06 11.08.2025 Municipio de Cuiaba Deputada Janaina Riva.
Participou dos eventos realizados na Camara
13.08.2025 e Municipal — Desmistificando o Autismo e Os 5
o 14.08.2025 Eventos do Municipio tipos de Violéncia contra a mulher, palestra
realizada pela Maysa Leéo.
08 |  21.08.2025 Municipio de Lucas do Rio Verde | OPServar boas préticas sobre castragdo e

clipagem de animais.

e

/"""'quurah-m, 25 de agosto de 2025.
N\

)




RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestacao de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo
o presente recibo dando plena e geral quitagao da quantia recebida.

Tapurah/MT, 25 de agosto de 2025

JANNER DE
ABREU

PAULG RO BERT O e o e

Paulo Roberto Janner de Abreu

) (65) 99662-0030 prjanneradv@outlook.com

Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT

pemgar i




. .. . - Série do Documento
Prefeitura Municipal de Cuiaba ,;;'@ Nota Fiscal de Servigo
Secretaria Municipal de Fazenda NOTA Eletrénica - NFS-e

P Numero da Nota Fiscal
Fone: () - http://ww.cuiaba.mt.gov.br/ CLAABANA 77612

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragdo da NFS-e

12/08/2025 08:38:21

Data de Competéncia

L M ORGANIZACAO HOTELEIRA LTDA

HOTEL MATO GROSSO 12/08/2025
Rua Joagquim Murtinho, 170 - Centro C6d. de Aulenticidade

CEP 78020-110 - Fone: (65)3614-7000 - Cuiaba/ MT

contabilidade@hotelmt.com.br 4995C23B7
Inscrigao Municipal 71097 - CPF/CNPJ 03.372.237/0004-34 Responsavel pela Retengao

Identificagao da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagdo Numero do RPS Séne do RPS Data de Emissdo do RPS
Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Cuiaba - Mato Grosso Cuiaba - Mato Grosso

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/ICPF:  776.908.931-04 M :

Razdo Social : AELTON ANTONIO FIGUEIREDO

Endereco : Av das Flores Numero: 964

Complemento : Bairro : Centro

CEP: 78573-000 Cidade/UF : Tapurah/ MT
glefone - E-mail :

ados do Intermediario de Servigos
CNPJICPF Inscrigdo Municipal Razéo Social

Descrigao dos Servigos

despesa de hospedagem

Detalhamento dos Tributos

Alividade do Municipio Aliquota [ltem da LC116/2003 Cdd. NBS Caod. CNAE
5510801 - [5510-8/01] Hotéis - 3,00 |901 5510801
VI. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado  |Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 255,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 255,00 R$ 7,65 | Nao R$ 0,00
S COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Retengdes V1. ISSQN Retidoe  [VI. Liguido da Nota Fiscal
| R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 255,00
|Construcao Civil Céd. Obra : |Art. :

Informacoes Adicionais

PROCON/MT- Sede do Ganha Tempo - Praca Ipiranga - Travessa Paes de Oliveira, s/n - Centro, Cuiaba - MT - CEP 78005-260, Fon
e: (65) 3613-2100

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: htt



Recchemos de AUTO I-’UGI()(RJ:']-U RIT 05 produtos & ou servigos constaites da Nota Fiscal ¥ Ltuonuu «la ap lado. NF /
Destinatirio: AELTON ANTONIO FIGU EIRFDO = RUA DOS ANGICOS, 964 - CRISTO REI - Tapurah - ) -e
Fmissdo: 30/07/2025 Valor Total* RS 130,00 Y :
| oaTa oo ACcERMENTD [ nexmipeachn £ assmatuna og REceREDER N ° 1430
i I ;
4 . . Scrle 001
AUTO POSTO CRISTO RE! Pehusely ik l"ﬂ m ” m”"mm
* #ota Flscal Eletranica
. \
. 0-ENTRADA
1.5aipa_ *
AV TOCANTINS 9992-3385:4. 521 : -4 CHAVEDEMJ-HSO
~  CRISTO REI - TAPURAH - MT U N® 1430 Lﬂlis 0737 1983 5600 0191 5500 1000 0014 3011 0917 1254
+ +Fone: 166) 9 8923-3864 CEP: 78573-000 o .
' Série 001 Consulta de autenticidade no.portal da NE-g
i b Folha 1/1 wwrw.mfe. lazenda gov.briportal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA DPERACAD 5 O T E 3 \ PROTOCOLD BC MJTD‘HI’:AQ.M}M uso e )
VENDA DE (OMBUSTI\TL \l L : 151.250.065.355.923 - 30/07/2025 18:33:03
INSCRICAD ESTADUAL SECRIGANESTADUAL DO SUBSTITU HOUTARIC NP -
- 1381 54?75‘ 5 s 37.198.356/0001-91
DESTINATARIO / REMETENTE _
WOME / RAZAD SOCIAL £ > Chiy ! CPF OATA DA EMSSEAD
AELTON ANTONIO FIGUEIREDO 776.908.931-04 30/07/2025
ENDEREGO : : = BARRC ) DETRITD cEp DATA OA SAIDA .
RUA DOS ANGICOS, 964 CRISTO REI - 78573-000 30/07/2025
MUNIGIRID { Ue TELEFCME | EAX WSIRGAD ESTADUA, HORA DA SAIDA :
TAPURAH. MT | (66) 9 9634- 612? 18:32:38
FORMA DE PAGAMENTO
: - T AP
*DESCRJC!\U . : : VALOR
Pagamento Instantineo (P1X) - Estdtico i i 130,00
POSTQ < : : :
BASE DE CALCIAD DO IEMS VALOR Do 1CMS BASE DT CALCULAG DO IGMS SUGSTITICAD VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD VALGR Q0S| ‘[ VALO® TOTAL DOS PRODUTOS ;
: N u 0,00 \ 0.00 0.00 0,00 130,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD i Q_zsng.-:':: g OUTRAS DESPESAS ACESSORAS VALDR D @1 VALOR DA GOFING VALOR TOTAL DA NOTA
0 oo -0.00 ; 00 10,00 0,00 0.00 130,00 |
‘I'RANSPORTADDR ! VOLUMES - x :
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO wlicthg FJ? CNPJICPF
(-EMITENTE ; i
i:r.DcREm ) uu:cma i uF fm“ INBCRICAD ESTADUAL
u..armm EsPEOIE MARCH Y NUMERAGAD) PESE BRUTO PESOLIOUIDG
' : 194] L
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS : : : . ST
E x : g y ALIGUOTA %
mmwm ‘ r{e-r..cnwlnmmooulo -_seﬁuncn s : J NewsH, cat cFoP | UMD, fauANTIOADE u:"::c ':::“ —,;:::'IE:SJ “I:';": “f;“ e
000002 GASOLINA COMUM e : 27101259 Fﬁ! 5656 1 1 |- 19432 , 669 13000 [ 0.00 | 0,00 0.00 { 0,00 {000 | 0.00
Tributagio moriofisic  subre ¢ gv_‘l_ll?ru_.\'i_\__r_ilu__ushr’:ui;| aneriormente - | - 4 g ) ___j_ N
; i l I :
¢ \ l ‘ » : o
Bt J L :
ﬁALcuLo DO ISSQN S d £
NSCHEI‘D MUNICWPAL VALOR TOTAL DOS SEH\'IL'U.:' l BASE OC CALCULD DO 5508 VALCE TATAL DOSSON
] .
L 3 LL L 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS o A L :
INFORMAGHES COMPLEMENTARCS RESERVADD AU FISCO —— T
| Trib aprox R$: 0,00 Federal e 30,42 Estadual ; N
| Fonte: IBPT/empresometro.com by  3E8D48 :
PROCON-MT: R. Joaguim Murtinho, 554 . Ceritro, Cuiabd - MT T8020-260 FONE: (65) 3641- 640{;
L} i

DATA E HORA DA IMPIRESSAG 200000
00076 - AELTON ANTONIO FIGUEIREDC

o . » .
Cimcafithuro Slatermn s - Fur =1 0NS-0800 - Waw_scosentaulo com.br
~



Emissfio: | L/072025 Valor Towl: RS 150,00

L‘IITAM RECLBMENTO

Recebemos de AUTO POSTO CRISTO REL os produtos ¢/ow services chnstantcs da Nota Fiscal E 1lemu.n nihienda ad lado
Destinatrio: AELTON ANTONIO FIGULTREDO - RUA DOS ANGICOS. 964 < CRISTO REA - I'\pul ah - MT

.NF-e

T P
| ‘DENTIFCACAD £ ASSINATLRA DO RICEBCDOR"

N 1413

AUTO POSTO CRISTO REI

‘| DANFE

3 Scrie 001

: _l_.

DATA E HORADA IMPRESSAQ: 11/07/2025 10 19:44
00076 - AELTON ANTOMIO FIGUEIREDO |

cumento Auxiliar de
" ‘ota F_h:ni E!\nf!reninc
- ENTRADA E
= i ! . 1-SAIDA ‘
AV TOCANTINS 9952-33864, 527 i ~ | cvavEoe pcesso
CRISTO REl - TAPURAH - MT i "N° 1413 | 5125 0737 1983 5600 0191 5500 1000 0014 1319 2107 7002
Fone: (66) 9 9823.3864 CEP: 78573-000 o S -
. ; Série 001 Consulta de autenticidade no partdl da NF-o
Folha 1/1 . www.nfe-fazenda.gov.byiportal ou ria site da SEFAZ Autenticadora
i MMW o Pm‘r\.r‘m; DE AUTORIZAGAD DE USD e
'VENDA DE COMBLbT!\fTL NFE % 151.250.059. 304 413 1”0712015 10:19:37
INSCRICAD ESTADUAL lilhsl'.RI[:ln ESTADUAL 06F SUBRTITLITE TRIBUTARIC -
138154775 i 37.198.356/0001-91
DESTINATARIO / REMETENTE -
ROME | RAZAD SOCIAL . CHP4( GPF DATA DA EMISBAD *
AELTON ANTONIO FIGUEIREDO 776.908.93 l-04 " 1107/2025
ENDEREGO SAMRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA -
"RUA DOS ANGICOS, 964- CRISTO REI 78573 Ut]l'! 11/07/2025°
MUNICEID TELEFONE { FAX B INSCRIGKD ESTADUAL HORA DA SAIDA
TAPURAH ; AT (66) 9 9634-6327 10:19:29
. FORMA DE PAGAMENTO : . ' :
' [ DESCRICAO - Ak : VALOR
: inheiro | - : 150,00
BASE DE CALCULD DO ICMS o VALOR DS ICMS X BASE DE CALCULODE ICHS SUBSTITUCAD VALOR D0 ICMS SUBSTITUICAD VALOR DD PIE = WALOR TOTAL DOS PRPD!JTG&
! 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 |, 150,00
VALOR DD FRETE . it | vaLor oo SEGURD pestoNTC: COUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | Vi OR'DO 191 VALOR DA COFIS VALDR TOTAL D KOTA B
0,00 | 0,00 | 0.00 0.00 0,00 0.00 | 150,00
“TRANSPORTADOR | VOLUMES = : .
WNOME | RAZAQ S0CIAL l FRETE POR CONTA rr,mlao ANFT PLAGA DO VEICULO uF CHPJ | CPF
¥ | OEMITENTE . | ° :
CNDEREGCO MUNICEID uF na. m.s_'m.';ﬁn Esv:Duu s
QUANTIDADE l TRl MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESOLIOUDD 2
BlL o 23 ;
DADOS DOS PRODUTOS [ SERVICOS _ : ] .
: m : DESCRIGA DD PRODUTO | SERVICO HeMEH r | eroe [ume ey il e s \',:::R e e e
(MIB002 GASDLINA CO 1 \-—l e TR S ’;7I|Hl;"-‘| u ;—’;;‘I L 21422 669 150,00 (l.lil; _"m 0.00 | 000 | 000|000
Z " | Tributagdo monufisica sobre ombustiveis cobrada snueriormente AN ERSE _J Sz r
1 . o ’
= 1 ~ i
e X o 5
= - 3 T
ALCULODOISSGN 5 SR S R Tl B : e . :
SCRICAD MUNICIPAL - £ " | vaLor ToTaL 0OS SERVICOS - Msc DS CALCAA.D DY 550N - VALGR TOTAL DO 15508 -
[ : . 0,00 ' 0.00 0.00
. L4 . 3 \
IDADOS ADICIONAIS S B s 2 LR i SL - )
INFORMAGOES COMPLEMINTARES - RCSERVADD AD FISED e
| Trib aprox RS: 0,00 Federal e 35, 10 Estacual .
| Fonte: IBPT/empresometre. com br, 3E804E
PROCON-MT. R Joaguim Ma..n-rlho 554 - Centro, Cuiaba - MT, 78020-200 FONE: (65) 3641- £400
.
/
: & / “ =
\ .
.
! L
. W -
T

Ecocentaure Sistemas - Fone: Cascavel (45) 3036-B600 - www.scocantaurg.com.ar



Bmhcmos de AUTO POSTO CRISTO REL os produtss e o servicos constantes .r'.\ Wota biseal Elctrénica indrcada 3o Mu |
Destinatirio: AELTON ANTONIO FIGUEIREDO - RUA DOS ANGICOS. 96 - CRIST REI - Fapurak - MT. % NF-e
Emissdo: 04/08/2025 Valor Toual: RS 67,90 .
DATA DO RECERMENTO DENTIFICACAD [ ASSINATURA DG RECCBEOOR Nn ] 43 6
’ . Serle 001
A Nota Fiseal Eletrdnica
. - - ENTRADA
: x : 1 - SAIDA
AV TOCANTINS 9992-33864, 527 = EHAVE OE ATES50
CRISTO REI - TAPURAH - MT N° 1436 5125 0837 1983 5600 0191 5500 1000 0014 3613 1728 1838
Fone: (66) 9 5923-3864 CEP: 78573-000 P =
. Scrlc 001 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
i Folha 1/1- www.nfe.fazenda.gov bripertal cu no site da SEFAZ Aulenticadora
. | Natumeza oa creRAGRD ST T : PALITOCTA O AUTGRIZAGAD DE USD :
VENDA DE COMBL,STI\-T[ ]\Fl’ | I‘S‘.II.ZS{].l}ﬁﬁ.BSZ.HS 014/08/2025 17:35:22
SCRICAD CSTADUAL IKBCRICED ESTADUML DO SUBSTTUT o* 1OUTARIC - r ChPJ i
138154775 | 37.198.356/0001-91
DESTINATARIO / REMETENTE i
NOME | RAZAD SOCLAL ¥ y ; CNPU | CPF DAFADA EMISSAG
AELTON ANTONIO FIGUEIREDO " 776.908.931-04 04, 03;2(]2‘5 :
V| enoereco i SVRRO I DISTRITO ] == DATA DA SADA .
RUA DOS ANGICOS, 964 CRISTO REI 78573-000 04/08/2025
MUNICIPID 2 \u! l'L‘L{TOl\E IFaX INSCRIGAD ESTADUA = HORZA DA SAIDA
TAPURAH |'MT (66] 99634-6327 17:35:24
FORMA DE PAGAMENTO i b ¢
DESCRICAO VALOR
™o de Crédito 67.90
CALCULO DO IMPOSTO * :
BASE DE CALCULO DD ICHS WALDR DO IEMS BASE'DC CALBULO DO K| SUBSTITUIGAD VALOR DO ICMS SUBSTITULZAO VALDR 00 A5 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
: 0,00 , 0,00 z 0.00 0,00 0,00 67,90
VALOR DO FRETE VALOR DD SEGURD = { DESCONTD * UTRAS DESPESAS ACEESORIAS | VALOR DO 1PY K VALOR DA COFING VALOR TOTAL DA NOTA et :
0,00 : 0.00 0. 0.00 0,00 0,00 67,90
TRANSPORTADOR / VOLUMES ' i )
| NOME [ RAZAG SOCIAL ]rnc-.c PORCONTA CODIGO ANTT .| PacapovElcwo | ur CNPJ/ CPF
: " | 0-EMITENTE 3 | ; :
ENDEREGD MUNCIPIO ) T RE | ECRIGAD ESFADUAL _ »
{ ]
; | | i
CUANTIDADE ESFECIE MARCA . NUMERAGAD g PLSC-BRUTO PESO LIGUIDG
10 4511
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS i -
. ALIGUCTA %
F"-‘““:'u DESCRIGAD 0O PROGUTE | SERVIGS howsn cst | croe | uno. hisisnty ST ki [ i b R R
PROOU \ . Lo .
DO00a3 GASOLINA ADIT! 1: \G\ T 27104359 061 SAS6 | L 10,00 6.'."9‘ 67.90 000 0,00 0.00 | 0,00 {0,000 | 0,00
Tributaglo-mondfisic sobre combustiveis cobriady anteiormente 5
(] = :
i L ’\
ULO DO ISSGN i N 1 = I
o MuNCPAL vaLOR TOTAL DO3 SCRVGDS | A tl:: u. CULO DO 1950N VALOR TOTAL DDISSON
: €01 | . 0,00 0,00 -
DADOS ADICIONAIS s 2
NFDEW;OBCMMHA €5 L RESERVADO AO FISCO
| Trib 4prox RS: 0,00 Federal e 15,89 Estadual v
| Fonte: IBPT/empresometro com.br  3ESD4E N ; .
PROCON-MT: R.-Joaquim Murtinhc 554 - Centro, Cuﬁbé MT, 78020-200 FOME. (65) 3644-6480 ‘
& vy o
I
‘
3 *
1. < s
BN
-\

" DATA E HORA DA IMPRESSAD: D4/0B/2025 17:35:29
(0076 - AELTON AMTONIO FIGUEIREDO y

Ecocentauro Sistemas - Fone: Cascave! |43}

1 3036-8600 - www.ecocentauro com.br ™




Recebemos de AUTO POSTO CRISTO REI os pradutos e.ou' servicos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicads go lado. L i ' 1 s
Destinatirio: AELTON ANTONYO FIGUEIRED( - RUA DOS ANGIC 08, 964 - CRI®TO RE] - Tapurs th - MT N i : : NF-e
Emissig; 12082025 Valor Totzl: RS [p0 0 | g . a

N° 1447
Série 001

: I
DATA DO RECEBIMENTO { IDENTIFICAGAD © ASSINATURA DO RECTBEQOR

e 22 N

el ' .ENTRADA EI:J
. v | -saipa
AV TOTANTING 9992-338.54, 527 ! = | crave Dr_,m,( 580,
- CRISTOREIL - TAPURAH - MT ] N° 1447 5125 0837 1983 5600 0191 5500 1000 0014 4714 7295 3025
- Fone; [66) 8 8923-3864 CEP: T8575-000 . . PPl —
S Série 001 Consulta de autenticidade no portal'da NF-e
. -~ F'ﬂ“‘la l,‘l www.nie.fazenda.gov br/portal ou no site da SEFAZ_&Ulenﬁcaucrra
mmnt.:nnlma.c TR T T T el S =3 m:mu,s:n:n;mmﬂlowmo o R i d
VENDA DE COMBU STI\’TL NFE ; " = l 151.250.069.493.138 ]2!!]8;’21_]25 19:00:57
m;scmc.!.a ESTADUAL i INSCRICED ESTADUAL D0 SUBSTITUTD TRIBLTAMO NP '
138154775 - : : .| 37.198.356/0001-91 '
ESTINATA METENTE i S & i
NOME / RAZAD SOCIAL ! T . enpaiers g \ ) DATA D& EMISSAD
AELTON ANTONIO FIGUEIREDU : s 776.908.931-04 : At 12/08/2025°
EMDERECE ¢ ] e = AWRRD ( DISTRTD =R DATA DA SAIDA
RUA DOS ANGICOS, 964 5 o e : - . CRISTO RF1", 3 TRET3-000 12/08/2025
MUNICEO : . : ; : i TELEPONE  FRX INSCRIGMD ESTADUAL ; - | HORA DA SAIDA
LT&PURQH - MT | (66)9 9634-6” 7 - ; 19:00:52

FORMA DE PAGAMENTO :
VALOR

H_a:ﬁcmcﬁo ' e ! o : ' U S
. lrtdo de Débito : ' o \ ; . _ 10000

T

BASEDE CALCULD DO ICHMS | g «"1 vALOR DD 1cMS, X BASE DE CALAULO DG CMS SUBSTITUICAD VALOR DO ICHS BUBSTITUIGRD ] VALOR 00 MS v VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
' 0.00-1- oo |-~ 0,00 | - : 0,00 0,00 | 100,00
| vaLom 0o FRETE WALDR DD SECURD = . DESCONTE OUTRAS DESPERAS ACESSORAS | VIALDR DO 191 VALUR DA GOFING VALOR TOTAL DA NOTA
, 0 ou} 0,00 0.00 000+ 000 . 0,00 100,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES : '
NOME ! RAZAD SOCIAL v - * | FRETE POR CONTA - CODIBO ANTT PLACADO VEICULD | uF CNPL GPF
i , v T;mrmzm F
ENDEREGO : = 5 £ b ]Ix &P : % [ | uF RE : : INSCRICAD ESTADUAL
DUANTIDADE rarece MARCA T waicragia 5 | PEs0 oRuTO PESO LIGUIDG

24 LU : A { : i

DADOS DOS PRODUTOS /| SERVICOS ; : : : . . : : -
2 . ALOR ‘
b cescao oo aoouro, semice wous | feron o e, et e | | e Tt
00001 EI'J\N()_!._HLQMEU.:_}_ AR s o '____ " ﬂnll'_"l[!\li] O 5656 | 1 2381 420 | 100,00 000 | _(L&l 0,00 | 0,00 ] 6,00 | 0.00
i s : e i . i A
. R w0l
L ; ik |
. A | | i ‘
P RCULODOIRSONC= -\ = oo 8 o a e B gt e s O
" IRSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE c‘ALcuLoso SSUN VALOR TOTAL DO IS50M :
L * : " u{m L . 0.00 s 0,00
DADOS ADICIONALS : 5 o
NFOR COMPLEMENT ARES j : - RESERUATT AD FIECO

MAGDES -
| Trib aprox RS: 0,00 Federal e 12,50 Es‘am.a!

| Fonte: {BPT/empresometro com.br  JEBD4E
PROCON-MT: R. Joaguim Murtinho, 554 - Centro, Cuiaba - MT, 78020-280 FONE. -’65} 3641- aaoo

DATA B HORA DA IMPRESSAQ 12/08/2006 18 005 Ecosentsura Sistemas - Fore: Sascavel (45) 30368600 - v .mm.m‘_u.— d
DOOTE - AELTON ANTONIO PGLIEIRETO s :
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| CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
{ > e ESTADO DE MATO GROSSO
Etaat, CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 008/CLEOMAR/2025

Tapurah-MT, 25 de agosto de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de agosto de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus

protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

~ Cl
Vereador — PL




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)
PROCESSO 08/2025 DATA RECEBIMENTO 25.08.2025
VEREADOR Cleomar Eterno de Campos
PERIODO
De 25.07.2025 & 25.08.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria.

R$ 2.500,00

RELATORIO ANALITICO

Atividade

Relatério de Atividade Desenvolvida

Abastecimento de veiculo

Abastecimento de veiculo particular para
atividade parlamentar.

Reunido com Secretarios
Municipais, Prefeito e Vice-
Prefeito.

Tratar de Assuntos relacionados ao
atendimento das demandas da populagéo e
aos servigos que estao sendo executados.

N° Data
01 26.07.2025 a
25.08.20256
02 25.07.2026 a
25.08.2025
25.07.2025 a

031 "25.08.2025

Gastos com telefonia moével

Gastos com uso de telefonia moével particular
em servigo de atividade parlamentar.

04 25.07.2026 a
25.08.2025

Outras despesas do exercicio do

mandato, reconhecidas pelo TCE.

Despesas de alimentagéo em deslocamento
no exercicio da atividade parlamentar.

05 25.07.2026 a
25.08.2025

Reunido de Comissdes
Permanentes e Sessdes
Ordinarias

Participou das sessbes e reunibes de
comissbes que se realizaram no més.

06 25.07.2025 a
25.08.2025

Participacdo nos eventos
realizados pelo municipio.

Participou dos eventos realizados na
Camara Municipal — Desmistificando o
Autismo e Os 5 tipos de Violéncia
contra a mulher, palestra realizada
pela Maysa Le&o.

Tapurah-MT, 25 de agosto de 2025.




Feu numero Claro N

66 99659 0586
CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS Periodo de uso Vencimento
JARDIM JUL ANA de 16/07/2025 a 15/08/2025 01/09/2025
78573-000 CUIABA MT Veja aqui o que esta sendo cobrado:
1. Plano Contratado RS 89,91
2. Outros Lancamentos R$1,89

Total a pagar

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Acesse sua conta e outros servigos:
No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621
Na internet - minhaclaro.claro.com.br

Pelo celular *1052# [ No Atendimento Clare 1052 { Ouvidaoria - Ligue 08007010180
Fatura em braile ligue 40‘32 | Deficiente auditivo ou su rGo am.sue WAW.T ro.cnm_br,fmir]r?a-clam

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS

" Oferta Conjunta Claro MIX 119,90
Aplicativos Digitais
Claro Pds 25CB [206)
Desconte promocional -29,99
Servigos Inclusos no seu Plano

25GB de Extraplay para aproveitar os principais Apps de videos e redes sociais
25GB de Internet do seu plano

Bonus de internet 20GB - Pds

Ligacoes llimitadas com o c6digo 21

Passaporte Américas para uso e Roaming Internacional

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 89,91

2. OUTROS LANCAMENTOS VALOR RS

Jures e Multa 1,89

SUBTOTAL - OUTROS LANCAMENTOS RS 1,89
(TOTAL A PAGAR RS 91,80>

6699659 0586 fidelidade até 0B/05/2026

AVISOS AD CLIENTE

Regra de suspensan da inadimpléncia conforme RGC T65/2023 Art T0 a 73: Transcorridos 15 dias da Notificatao do débito poderd ocorrer a Suspensao, e Transcorridos 60 dias da Suspensio, o
contrato poderd ser rescindido. Da rescisao poderd ocorrer ainclusao do registro do débito junto aos dreaos de Proteqao ao Crédito. Havendo pagamento antes da rescisio, o restabelecimento dos
servicos ocorrerd em até 24h apés a baixa. Contribuigdes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servigos) ndo repassados ao cliente. Central Anatel: 1331, Doe sangue, doe vidal Acesse:
hemo@ses.mt.gov.br ou (65) 3623-0044. Pague sua conta nos bancos credenciados: Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Itag, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerao mudancas a
partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em https: fwwew.clara.com.br/empresasfcelular/claro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N®31921502/082025

Descrigio Valor 155 (RS) Valor cobrado (R$)

App incluso na oferta - Skeelo ebook Premium 26,00
Desconta App incluso na oferta - Skeelo ebook Premium -6,51

App incluso na oferta - SmartiD Premium (Truecaller) 0,12 6,00
Desconto App inclus na oferta - SmartiD Premium (Truecaller) -0,03 -150

App Incluso oferta - Claro Banca Premium 13,00
Desconto App incluso oferta - {laro Banca Premium -325

Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.

Autenticagio Mecdnica G i

Para uso do banco

Débito Automatico Data de Vencimento Valor
CLIENTE 130904312 01/09/2025 RS 91,80
CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS :
: s eictamesmse PAQUE KLY R
84850000000-5 91800162202-150901130904-6 31206716122-0 Autenticagho Mecinicasoldtames o | 291€ Il ﬂi} .

rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da
fatura, para ndo danificar o codigo de
barras.




+  Descrigio

Juros e Multa Valor ISs (R$) Valor cobrade (R$)
VALOR TOTAL DOS SERVIOS S
0,09 35,63

Claro S/A

Rua Manoel dos Santos Coimbra, 258, - Bandeirantes R BRASILIA 272 - JARDIM JULIANA

5ala109 - Térreo

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES N° 29414202/08

2025
CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS
TE5T3-000 - CUIABA - MT

Modelo: 22 Série B23 Via Unica
Data de emissao: 16/08/2025
Perlodo: 16/07/2025 a 15/08/2025

78010-304 - Cuiabd = MT PF,
CNPJ 40,431.544{0443-57 Keds Conta 00T i
Efﬁﬁ?ﬁlﬁ?ﬂf'ﬁgm’z N do cliente: 124196468 Emmdnan Fisco: ]
o
mento Chrg 9367.45(3.6bel.cbch 2084, 762 14d3.a2eT
cmhm ngm Base de cilculo (R$) icsgg Aliquota (%)  Valor ICMS Isento/Nao Tributével (R$) Valor (RS)
19,00 12,

Desconto profnocinml -17,95 19,00 -gg -?’.5':'35
Passaporte Americas 3 19,00 0,59 31

Desconto Passaparte Americas -0,78 19,00 -0,15 0.78
Claro Pos App LDN 625 19,00 119 _5'25
Valor Total da Nota Fiscal 56,17 10,67 0,00 56,17

Contribuiio para o Fust 1% e Funttel 0,5% sobre os valores dos servigos de telecomunicacdes - Nao ssados iente. Ti F i
Documento fiscal emitido conforme autorizagio do art. T40, §4°, RICMS/MT, i N T

RESUMO DE LIGACOES

RESUMO DE LIGACOES
I-'l_uu_'ieh Quantidade Dur. Efetiva Duragio Tarifa Valor cobrado R§
Ligacdes com o Codigo Z1 - Embratel 1 D0:06:36 00:06:36 0,00 0,00
Ligagbes para celulares Claro 2 00::31 00:01:36 0,00 0,00
Ligaches para celulares de outras operadoras 3 00:0633  00:0642 0,00 0,00
SERVICOS (TORPEDOS, HITS, JOGOS, ETC)
Internet (MB) Mbytes utilizados Tarifa Valor cobrado RS
tnternet (MB) 1.635,097 Q.00 0,00
A cobranga do servigo de Internet pode ocorrer até 90 dias apds o seu uso, confarme artigo 78 do RGC.
.‘B‘lﬂ. 14minS4s

Interurbanas e Rec. em viagem

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (66) 9

9 0586

Ligagdes com o Codigo 21 - Embratel

Data Hora Origem-Destino Nimero Dur. Efetiva Duragio Valor Total (RS)  Valor Cobrado (RS)

22/07 0959:04 Mato Grosso Cuiaba 6536135635 00:06:36 00:06:36 0,00 0,00

Total 00:06:36 00:06:36 0,00 0,00

Liga¢des Locais

Ligagies para celulares Claro

Data Hora Origem(UF)-Destino Nimero Dur.Efetiva Duracio Tarifa (R$) Valor Total (R$)  Valor Cobrado (RS}

22/07 08:01:31  Mato Grosso Mato Grosso (66) 66984361942 00:00:30 00:00:30 0,00 0,00 0,00

2107 Tum Mato Grosso Mato Grosso (66) 669999911 00:00:0n 00:01:06 0,00 0,00 0,00

Total 00:01:31 00:01:36 0,00 0,00 0,00

Ligagbes para celulares de outras operadoras

Data Hora Origem(UF)-Destino Nimero Dur. Efetiva Duragio Tarifa (R$) ValorTotal (RS)  Valor Cobrado (RS)

/0T 12:2095  Mato Grosso Mato Grosso (66) 66996066031  00:0305  00:03:06 0,00 0,00 0,00

23/07 15:58:47  Mato Grosso Mato Grosso (66) €6999271833  00:0220  00:0224 0,00 0,00 0,00

09/08 20:23:47 Mato Grosso Mato Grosso (66) 66997173420 000108 00:0112 0,00 0,00 0,00

Total 00:06:33  00:06:42 0,00 0,00 0,00

Servicos (Torpedos, Hits, Jogos, etc )

Internet (MB)

Servigo Mbytes Utilizados Tarifa (R§) Valor Total (R§)  Valor Cobrado (R$)

nternet 1.621,962 0,00 0,00 0,00

.nterne(- meses anteriores 13135 0,00 0,00 0,00

Subtotal 7.635,097 0,00

Acabranga do servigo de Internet pode ocorrer até 90 dias apos o seu uso, conforme artigo 78 do RGC,

14minS4s

TOTAL

Autorizacao para Débito em Conta
Autorizo o Débito Automatico dos valores devidos em razio de servico mével pessoal prestado pela Claro CO 0DOD 61 a 69 na conta corrente abaixo especificada.

disponivel para arcar com o débito destes valores na data do seu vencimento. O cadigo de identificagio para Débito Automatico estd impresso abaixo.

Comprometo-me a manter saldo suficiente &

CHdigo Débito Automatico: 130904312 Claro CODDD 61369 Agéncia:
Nome do Cliente: CPF/CNPJ: CPF/CNPL:
Banco: Data:
Nuamero da conta Corrente: Assinatura:

RARENONNNNN-5 91RNANTAZZN7-1 ENAMI1INANL-A N20ARTIATIZ7-N



POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA
CNPJ: 36.891.992/0001-31 - |.E.: 131371134
BRASIL, 1938 - CENTRO

__TAPURAH 1 .MT - CEP: 78573000

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

# " Codigo T Descrigio
Qtd Un Vir Unit Valor do ltem
01 ET ET ETANOL COMUM
2727 LT x 4.40 120.00
td. Total de Itens 1
alor Total Desconto R$ 0.00
alor Total RS 120.00

Numero 103080 Série: 11
Emissdo: 01/08/2025 23.03:17
Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce
Chave de Acesso
5125 0836 8919 5200 0131 6501 1000 1030 8013 0438
CONSUMIDOR FINAL

CONSUMIDOR CPF:858.177.671-04

Protocolo de Autorizagio: 151250425128270 - Data: 01/08/2025 23:03:17

Status da nota: Autorizada




POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA
CNPJ: 36.891.992/0001-31 - L.E.: 131371134
BRASIL, 1938 - CENTRO
TAPURAH / MT - CEP: 78573000

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

#7" " Codigo " Descrigao

Qid Un Vir Unit Valor do Item
o)} ET ET ETANOL COMUM
2273 LT » 440 100.00
td. Total de Itens 1
alor Total Desconto RS 0.00
alor Total R$ 100.00

Nimero 106894 Série: 11
Emissdo: 09/08/2025 14:12:02
Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 0836 8919 9200 0131 6501 1000 1068 9413 8277

CONSUMIDOR FINAL
CONSUMIDOR CPF:858.177.671-04
Protocolo de Autorizago: 15125044 1752542 - Data: 09/08/2025 14:12:02

Status da nota: Autorizada
" h Consulita via Leitor GR Code




* ' POSTO TAPURAH LOCATELLILTDA
CNPJ: 36.891.992/0001-31 - L.E.: 131371134
BRASIL, 1938 - CENTRO
TAPURﬁ:‘I‘-I.J’ MT - CEP: 78573000

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

# Cédigo Descrigéo

Qtd Un Vir Unit Valor do Item
01 GC GC GASOLINA COMUM
1010 LT x 6.66 67.27
td. Total de Itens 1
alor Total Desconto RS 0.00
alor Total R$ 67.27

Numero 111585 Série: 11
Emissao: 19/08/2025 18:34:55
Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce
Chave de Acesso
5125 0836 8919 9200 0131 6501 1000 1115 8512 9113
CONSUMIDOR FINAL
CONSUMIDOR CPF:858.177.671-04
Protocolo de Autorizaclio: 151250462489552 - Data: 19/08/2025 18:34:55

Status da nota: Autorizada
H et ey e




+ ' ELISANGELA DE SOUSA PRAI:;O-ME
CNPJ: 10.429.897/0001-27 - |.E.: 133630110
RUA DAS CASTANHEIRAS, 1270 - SETOR COMERCIAL
SINOP / MT - CEP: 78550290

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

# Cadigo Descrigio

Qtd  Un Vir Unit Valor do item
01 1 REFEICAO

100 KG x 62.16 62.16
td. Total de Itens 1
alor Total Desconto RS 0.00
alor Total R$ 62.16

Numero 50616 Série: 1

Emissdo: 22/08/2025 13:37:19

Consulte pela chave de acesso em
https:/iwww.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce
Chave de Acesso
5125 0810 4298 9700 0127 6500 1000 0506 1614 9197
CLEOMAR

CONSUMIDOR CPF:858.177.671-04

Protocolo de Autorizag8o: 151250467828857 - Data: 22/08/2025 13:36:18
Status da nota: Autorizada




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 006/DAISE/2025

Tapurah-MT, 25 de agosto de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de agosto de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

Dais ns de Souza
Vereadora — PL




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 06/2025 DATA RECEBIMENTO 25.08.2025
VEREADOR Daise Martins de Souza
PERIODO De 25.07.2025 a 25.08.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatorio de Atividade Desenvolvida
25.07.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
01 25 oé 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e
o Prefeito. aos servigos que estdo sendo executados.
25.07.2025 a Gastos com uso de telefonia mével particular
- 25.08.2025 Gsstos com telsfonia mdval em servigo de atividade parlamentar.
03 25.07.2025a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagdo em deslocamento
25.08.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
25.07.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
04 25.08.2025 Abastecimento de veiculo atividade parlamentar.
Reunido de Comissdes oo g
25.07.2025 a Participou das sessbes e reunifes de
05 Permanentes e Sessdes : i
25.08.2025 Crdindeies comissdes que se realizaram no més
Participou dos eventos realizados na
13.08.2025 e 2 Camara Municipal — Desmistificando o
08 14.08.2026 Eventos do Municipio Autismo e Os 5 tipos de Violéncia contra a
mulher, palestra realizada pela Maysa Leé&o.
Encontro Regional de Reforma Tributaria da
07 22.08.2025 Municipio de Sinop Regiao norte do Mato Grosso.

Tapurah-MT, 25 de agosto de 2025.

Daise Martins de Souza

Vereadora — PL




Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicad
: lado.
Emissdo: 28/07/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valtor Total: 98,51 I o NF-e
0
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR & 520.5:6-299
rie 001
AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0- ]%N:I'R-"\DA m CHAVE DE ACESSO
AV BRASIL. 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000 | 1 - SAIDA 5125 0733 6598 6300 0205 5500 1000 5462 9917 5198 4085

Fone: (66)3547-1918 N 000.546.299
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nife.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
Venda combust. lub Adq. Terceiros 151250064340151
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAC ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPI S
131505319 33.659.863/0002-05
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAC SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAQ
DAISE MARTINS DE SOUZA 037.135.881-71 28/07/2025
ENDERECO BAIRRO | DISTRITO T{'EP DATA DA SAIDA
RUA MARANHAO, 534 JARDINS 78573-000 28/07/2025
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
TAPURAH MT | (66)9608-6340 11:41:31
FATURA
| DADOS DA FATURA Nimero: N.E. - Valor Original: R$ 98,51 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: RS 98,51 B
1 CATAS
urnero 001
Vencimento 31/07/2025
Valor RS 98,51
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS "TBASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO [CMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 | 0.00 0.00 100,01
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO P WALOR TOTAL DA NOTA
| 0,00 0.00 | 1.50 0.00 0,00 9851
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
MOME | RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF TCN'PI 1 CPF
9 - SEM FRETE |
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
| 7 |
£
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS /
CODIGO . - (= : s 4 VALOR % VALOR BASE DE VALOR VALOR ALID. "o
SRAITD DESCRIGAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST | CFOP [UNID.| QTDE A unrrawio | pesconto | tioumo | cALc 1ows | iems 1P1 ToMS]
F 1 ETANOL COMUM 22071090 060 | 5656 | LT 29910 435 1.5% 98,51 0.00 0,00 0.00{ 0,00| 0,00 |

|
|
|
1

R —

L JL

DADOS ADICIONAIS

[NFORMAGOES COMPLEMENTARES

Forma Pgto Formas de PGTO

A Prazo: 98,51

PLACA.QBTOBO3

DAISE KM.0

Caixa TAINARA Frentista GLEIDESTONE GARCIA DE OLIVEIRA

Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78.0035-260 Fone 151 ou (65)3613 2100

|

P

ERVADD AO FISCO

|

|

\

| i
T

|

>

(€)1993-2025 xpert v3 5 - xpert com br DATA E HORA DA IMPRESSAO: 28/07/2025 11:41:1




Rac?ebenm de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado.
Emissdo: 23/07/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 172,98

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO

L

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

| N°000.545.572

Série 001 J

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

FE

0- ENTRADA D:J CHAVE DE ACESSO
AVBRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000 | 1 - SAIDA 5125 0733 6598 6300 0205 5500 1000 5455 7219 2337 2544
Fone: (66)33547-1918 N° 000.545.572
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

Venda combust. lub Adq. Terceiros 151250062922283
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICADQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPI

131505319 33.659.863/0002-05

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAD

DAISE MARTINS DE SOUZA 037.135.881-71 23/07/2025
ENDERECO ﬁﬂA[RRO." DISTRITO CEP DATA DA SAIDA

RUA MARANHAO, 534 JARDINS 78573-000 23/07/2025
MUNICIPIO uF TELEFONE / FAX ‘TINSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
TAPURAH MT | (66)9608-6340 ] 11:11:44
FATURA

EADOS DA FATURA

i Namero: N.E. - Valor Original: R$ 172,98 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: RS 172,98

icans

Nuamero 001
Vencimento 31/07/2025
Valor R$ 172,98
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 175,61
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OLITRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 2,63 0,00 0,00 172,98 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME | RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO —{G CNPI/ CPF
9.-SEM FRETE |
ENDERECO MUNICIPIO | UF INSCRICAQ ESTADUAL
|
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS 7(/ r -
OR % VALOR BASE DE VALOR VALOR A
F(kgglgr?) DESCRICAD-DOTRORLITG FSERYICY HCW S | CST [CFOP|UNID.| QIDE. ,u:rrémo DESCONTO | LiQUIDO | CALC 1oMs | toms i [ems]
1 ETANOL COMUM 22071090 060 | 5656 | LT 40,3700 4,35 1,50 172,98 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
|
|
f
|
»
DADOS Am(:lorw{ .
INFORMACOES CO! MENTARES RESERVADD AD FISCO
Forma Pgto Formagde PGTO

A Prazo: 172,98 /
PLACA:QBTOBO03

DAISE KM0

Caixa TAINARA Frentista BRUN

r 4

/

/

|

O DA SILVA LIRA

Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, 8/N - Centro Cuiaba-MT 7%.005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100

|

(c)1993-2025 xpert v3 5 - xpert.com.br

DATA E HORA DA IMPRESSAD: 23/07/2025 11:12:4



Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.
Emissdo: 24/08/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 174,35

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

|
Jl N® 000.550.454
i Série 001

xpert v3.5 - xpert.com.br

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA

AV BRASIL. 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000
Fone: (66)3547-1918

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica
0-ENTRADA
I - SAIDA

DANFE

T R

Tl
el |

CH

AVE DE ACESSOD

5125 0833 6598 6300 0205 5500 1000 5504 5412 1790 6336

N° 000.550.454
SERIE 001
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz autonizadora

NATUREZA DA OPERACAD
Venda combust. lub Adg.

Terceiros

FROTOCOLO DE AUTORIZAC A DE USO

151250073179516

INSCRICAQ ESTADUAL

INSCRIC AQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPY

131505319 B 33.659.863/0002-05 j
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL ONPJ/ CPF DATA DA EMISSAD

DAISE MARTINS DE SOUZA 037.135.881-71 24/08/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA

RUA MARANHAO, 534 JARDINS 78573-000 24/08/2025
MUNICIPIO a UF TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA

TAPURAH MT | (66)9608-6340 13:40:47
FATURA

IBADOS DA FATURA

‘ Numero: N.E. - Valor Original: R$ 174.35 - Valor Desconto: R$ 0.00 - ValorLiquido: R$ 17435

n.(m AS
=

| Numero 001
I" Vencimento 31/08/2025
| Valor R% 174,35

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS I\'_'\l.l)ﬂ DO ICKIS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST ll\-'.al.t_'lh. D ICMS SUBST V.APROX TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS ‘l
0.00 | 0.00 0.00 ! 0,00 42,89 (24.23 %) 177.00 |
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO P1 VALOR TOTAL DA NOTA I
M 5 1
0.00 0.00 2.63 0.00 0.00 174,35 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME ¢ RAZAQ SOCIAL |FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CWPI/ CPF —‘
! | 9-5SEM FRETE |
ENDERECO TMUNICIPIO UF |INSCRICAO ESTADUAL =1
L e 5 S | |
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO o ] (ALOR * VALOR BASE DE VALOR / ALIQ *
g DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO NCMISH | ST | © » : i : / : Al VALOE ciatiod
PRODUTO C ¢ LhCSE | <6AY | EROE:HRND: |, QTR /{nakm DESCONTO | LIQUIDO | CALC ICMS | 1oMs w [icws] m
1 ETANOL COMUM 22071000 | 060 | 5656 | LT 40.69097 435 150 174.35 0.00 0.00 0,00 0.00 | 0,00

DADOS ADICIONAIS

[ INFORMACOES COMPLEMENT ARES

TRIB. APROX . RS: 13,25 (FED), RS 29.64 (EST). RS 0,00 (MUN) - Fonte: IBPT/empre - 81 AAFF

Forma Pgto Formas de PGTO
' A Prazo 174,35

PLACA QBTOBO3

DAISE KM O

Caixa TAINARA Frenuista MATHEUS FELIX XAVIER
Procon/MT Travessa Paes de Olivesra, S/N - Centro Cuiaba-MT 78 005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100

L

(£}1993-2025 xpert v3 5 - xpert.cod

by

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO" 24/08/2025 1341 28




Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

Emissdo: 11/08/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 15695 NF-e
g1
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFIC&CF\U E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 3205380.:77
rie

' AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA

Fone: (66)3547-1918
xpert v3.5 - xpert.com.br

AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

R

l

0-ENTRADA m CHAVE DE ACESSO
5125 0833 6598 6300 0205 5500 1000 5484 7719 2931 9910

1 - SAIDA

N° 000.548.477
SERIE 001
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

Venda combust. lub Adq. Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO

151250068883855

INSCRICAQ ESTADUAL

[ 131505319

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ
33.659.863/0002-05

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME | RAZAO SOCIAL
DAISE MARTINS DE SOUZA

CNP)/ CPF —!EATA DA EMISSAD

037.135.881-71 11/08/2025

ENDERECO
RUA MARANHAO, 534

JARDINS

BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA

78573-000 11/08/2025

MUNICIPIO

TAPURAH

UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA

MT | (66)9608-6340 125523 |

FATURA

IEADOS DA FATURA [ Nimero: N.E. - Valor Original: R$ 15695 - Valor Desconto: R$0,00 - ValorLiquido: RS 156,95 j

CATAS

Numero 001
Vencimento 31/08/2025

Valor RS 156,95

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST TvALOR DO 10MS SUBST

0,00 |

V.APROX TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 38.61 (24.23 %) 159,34

0,00 0,00
mn DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO
0.00 0.00

2,39

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 156,95 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

[_NOME I RAZAD SOCIAL

FRETE POR CONTA,
9 - SEM FRETE

CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO lur CNP) / CPF

ENDERECO

MUNICIFIO

UF INSCRICAO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

/

r CODIGO

50 ODUTO / SERYI
PRODUTO DESCRICAQ DO PRODUTO co

NCM/SH

|
CST | CFOP [UNID. QTDE

FALOR » VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %
INITARIO | DESCONTO | LIQUIDO | CALC.ICMS | ICMS 1Pl 1oMs | 1Pl

I ETANOL COMUM

22071090

060 | 5656 | LT 36.63(_?’

4,35 1,50 156,95 0,00 0,00 0,00] 0.00 | 0,00

4

=

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Forma Pgto Formas de PGTO

A Prazo: 156,95

PLACA QBTOBO3

DAISE KM.0

Caixa TAINARA Frentista ROSEMAR STEIBACH

e

TRIB, APROX : RS: 11,93 (FED), RS 26,68 (EST), RS 0,00 (MUN) - Fonte. IBPT/empre - 81 AAFF

Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, S/M - Centro Cuiaba-MT 78 005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100

[nssuw\m AO FISCO ]

(€)1993-2025 xpert v3.5 - xpert.com br

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 11/08/2025 12:55.31




. .

Ragebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Emissdo: 01/08/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 157,39

NF-¢

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.547.019
Série 001

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

LRI

Jll

i y ? ¢ EN;R;‘DA m CHAVE DE ACESSO
AV BRASIL, 878 - CEP{TRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000 - SAID 5125 0833 6598 6300 0205 5500 1000 5470 19155038 0618
Fone: (66)3547-1918 N° 000.547.019
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
Venda combust. lub Adg. Terceiros 151250066025610
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNFP]
131505319 | 33.659 863/0002-05
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAD
DAISE MARTINS DE SOUZA 037.135.881-71 01/08/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA MARANHAO, 534 JARDINS 78573-000 01/08/2025
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
TAPURAH MT | (66)9608-6340 J 12:44:52
FATURA
[DADOS DAFATURA | Nimero: NE. - Valor Original: RS 157.39 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: RS 157,39 |
001 [
Vencimento 31/08/2025
Valor R$ 157.39 |

CALCULO DO IMPOSTO

Jis

BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO IEMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. V. APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 38,72 (24,23 %) 159,78
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 2,39 0,00 0,00 157.39
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS /
CODIGO . : - 3 vALOR | VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIOQ. %
PROCUTD DESCRIGAC DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | ©sT | cFOP [UNn).T QTDE. ARIC DESC:)N'I o Loumo |cAc icms ICMS. ™ T
1 ETANOL COMUM 22071050 | 060 | 5656 | LT 36,7320 4,35 1.50 157,39 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
&

|

DADOS ADICIONAILS

INFORMACOES COMPLEMENT ARES

Forma Pgto Formas de PGTO

A Prazo: 157,39

PLACA QBTOBO3

DAISE KM:0

Caixa TAINARA Frentista BRUNO DA SILVA LIRA

L

TRIB. APROX : RS: 11,96 (FED), RS 26,76 (EST), RS 0,00 (MUN) - Fonte. IBPT/empre - 8| AAFF

Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78 005-260 Fong 151 ou (65)3613 2100

’nssmuno A0 FISCD

(£)1993-2025 xpert v3.5 - xpert com br

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 01/08/2025 12:45:01



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
- [ ESTADO DE MATO GROSSO
YER Y CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 008/Z0TTIS/2025

Tapurah-MT, 25 de agosto de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagao de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenca de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de agosto de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

aniele Zottis
Vereadora — REPUBLICANOS



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 08/2025 DATA RECEBIMENTO 25.08.2025
VEREADOR Daniele Zottis
PERIODO De 25.07.2025 & 25.08.2025
RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS
1 = Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
o ; Relatdrio de Atividade
N Data Atividade Dessnvolvida
Curso de mentoria para o
01 22550&22002:; Curso ;:: :‘f;ir?:;:g:nm N3 | desenvolvimento da atividade
B g ’ parlamentar.
Gastos com assessoria juridica para
02 25.07.2025 a Gastos com Assessoria auxiliar no acompanhamento dos
25.08.2025 Juridica projetos € movimentagdo de acdes
judiciais.
. Tratar de Assuntos relacionados ao
03 25.07.2025 a MRl;l.::Ilé:i:o;nreSf:ﬁ:’e:écﬁse_ atendimento das demandas da
25.08.2025 P P’refeito populagéo e aos servigos que estao
. sendo executados.
25.07.2025 a Gastos com uso de telefonia movel
04 sl Gastos com telefonia mével | particular em servico de atividade
25.08.2025
parlamentar.
25.07.2025 a Outras despesas do Despesas de alimentagcdo em
05 26 oé 2025 exercicio do mandato, deslocamento no exercicio da
o reconhecidas pelo TCE. atividade parlamentar.
06 25.07.2025 a Divulgacao de Atividade Despesas referente a divulgagédo da
25.08.2025 parlamentar atividade parlamentar.
25.07.2025 a i Abastecimento de veiculo particular
07 25.08.2025 Abastecimento de veiculo para atividade pariamentar.
Reunidao de Comissoes s ,
25.07.2025 a Participou das sessfes e reunibes de
08 25.08.2025 Pemargrr:’tizsé:aiessées comissdes que se realizaram no més.




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Participou dos eventos realizados na
Camara Municipal — Desmistificando
Eventos do Municipio o Autismo e Os 5 tipos de Violéncia
contra a mulher, palestra realizada
pela Maysa Leé&o.

13.08.2025 e
14.08.2025

09

Municipio de Lucas do Rio | Observar boas praticas castracéo e

10| 21.08.2025 Verde clipagem de animais.

Tapurah-MT, 25 de agosto de 2025.

(N o g -\

Daniele Zottis
Vereadora — REPUBLICANOS



NFSe

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

51080062257482553000145000000000004225089822248660

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisso da NFS-e
42 04/08/2025 04/08/2025 10:59:52 L wina
Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS [ PN
43 800 04/08/2025 10:59:52 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone
Prestador do SBI’ViQO 57.482.553/0001-45 - (65) 9668-3910
Nome / Nome Empresarial E-mail
57.482.553 BRUNO CESAR DE MARCO FARINON BRUNOFARINON.123@GMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
RIO GRANDE DO SUL, 50, CENTRO Tapurah - MT 78573-000
Simples Naclonal na Data de Competéncia Regime de Apuragéio Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOQOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
013.775.010-27 - i
Nome / Nome Empresarial E-mail
DANIELE DE LIMA ZOTTIS -
Enderego Municipio
CEP

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO
C e Tributagéio Nacional Cédigo de Tributagéio Municipal Local da Prestagéo Pals da Prastagéo
01. 1 - Processamento de dados, - Tapurah - MT -
textos, imagens, videos, paginas ...
Descrigdo do Servigo
Atividades de pés-produgdo cinematografica, de videos e de programas de televiséo e atividades de produgdo de fotografias, exceto aérea e submarina.
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestagio do Servico  Municlpio de Incldéncla do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagao Tributavel - Tapurah - MT Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Néo - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Deduges/Redugdes Célculo do BM
R$ 500,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
B o N&o Retido =
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Reteng#o do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ noo R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NBS: 125013100



RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestacdo de servico de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo
o presente recibo dando plena e geral quitagao da quantia recebida.

~~
Tapurah/MT, 25 de agosto de 2025
FAULD ROBERTIO i i
JANNER DE 05 SRS RORERC e o€ e
ABREU
Paulo Roberto Janner de Abreu
—

(65) 99662-0630 prjianneradv@outiook.com
{ ) Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT



\

(s

eu numero Claro

66 99953 6118

DANIELE DE LIMA ZOTTIS Periodo de uso Vencimento
g\SfENIDA DAS FLORS 870 de19/06/2025a18/07/2025  10/08/2025
CENTRO Veja aqui o que esta sendo cobrado:
78573-000 TAPURAH MT 1. Plano Contratado R$ 59,02

Total a pagar RS 59,02

CANAIS DE ATENDIMENTO:
Acesse sua conta e outros servicos:
No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621

Na internet - minhaclaro.claro.com.br
Pelo celular *1052# / No Atendimento Claro 1052 / Ouvidoria - Ligue 08007010180
Fatura em braile ligue 1052 | Deficiente auditivo ou surdo acesse www.claro.com.br/minha-claro

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS

Oferta Conjunta Claro MIX 59,02
Aplicativos Digitais
Claro Controle 20GB [210]

Servigos Inclusos no seu Plano

20GB de internet do seu plano

5CB de internet exclusivo para redes sociais

Claro TV+ (contetdo Claro video)

Ligagdes llimitadas com o codigo 21

WhatsApp ilimitado sem descontar da internet do seu plano

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 59,02
(TOTAL A PAGAR RS 59,02)

AVISOS AD CLIENTE

Reera de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 765/2023 Art 70 a 73: Transcorridos 15 dias da Naotificacao do débito podera ocorrer a Suspensao; e Transcorridos 60 dias da Suspensao, o
cantrato podera ser rescindido. Da rescisao podera ocorrer a inclusao do registro do débito junto aos drgaos de Protecao ao Crédito. Havendo pagamento antes da rescisao, o restabelecimento dos
Servigos OCorrera em até 24h apds a baixa, Contribuigfes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servigos) nao repassados ao cliente. Central Anatel; 1331, Pague sua conta nos bancos
credenciados: Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Itay, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerdo mudangas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
https:/fwww.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRQ N° 31509431/072025

Descrigao Valor IS5 (RS) Valor cobrado (RS)
Appincluso na oferta - Claro banca padrao 7.28
App incluso na oferta - Skeelo ebook padrao 15,46
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,00 22,74

Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.

Autenticacao Mecanica

Débito Automético Data de Vencimento valor
CLIENTE 171134607 10/08/2025 R$59,02
DANIELE DE LIMA ZOTTIS

_2 0810171 ll'l 7 17 1 Autenticacdo Mecanica solicitameos ndo

rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da
fatura, para nao danificar o cédigo de
barras.




NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES N° 29026799/072025

Clarg 5/A DAMIELE DE LIMA ZOTTIS Modelo: 22 Série B23 Via Unica
Rua Manoel dos Santos Coimbra, 258, - Bandeirantes AVENIDA DAS FLORS 870 - (S CENTRO Data de emissao: 19/07/2025
Sala109- Térreo 78573-000 - TAPURAH - MT Periodo: 19/06/2025 a18/07/2025
78010-904 - Cuiabd - MT CPF/CNPI N3.775.010-27 CFOP: 5307
CNPJ 40,432 544/0443-5T N da conta: 171134607 e
i ual 13.461.728-. liente: 1609991 = 1500
i ombotmete et oo " [oas?mm_sonn.um.am.n3n_50d5.4329

wwwi.claro.com.br

Servigos Base de cilculo (R$)ICMS  Aliquota(%)  Valor ICMS Isento/Nio Tributavel (R$) Valor (R$)
Claro Controle 20CB 36,28 19,00 6,89 36,28
Valor Total da Nota Fiscal 36,28 6,89 0,00 36,28

Contribuigde para o Fust 1% e Funttel 0,5% sobre os valores dos servigos de telecomunicagdes - Nao repassados ao cliente. Tributos Federals (PIS e COFINS) 3,65%
Documenta fiscal emitido conforme autorizagdo do art. 740, §4°, RICMS/MT.

Autorizacao para Débito em Conta

Autorizo o Débito Automitico dos valores devidos em razao de servigo mével pessoal prestado pela Claro CO DDD 61 a 69 na conta corrente abaixo especificada. Comprometo-me a manter saldo suficiente e
disponivel para arcar com o débito destes valores na data do seu vencimento. O cbdigo de identificagao para Débito Automatico esta impresso abaixo.

Codigo Débito Automético: 171134607 Claro CODDD 612 69 Agéncia:
Nome do Cliente: CPF/CNPJ: CPFfCNPJ:
Banco: Data:
Numero da conta Corrente: Assinatura:

84800000000-6 59020162202-2 50810171134-1 60701716122-9 pig a2



[ Recebemos de POSTO TAPURAH LOGATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lade: Data de emissao:23/08/2025 Valor NF-e
| Total: R$215,11, Destinataria: DANIELE DE LIMA ZOTTIS CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO - CENTRO - TAPURAH/MT
DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINA TURA DO RECEREDOR NO 000-013.321
| SERIE: 11
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE T DANFE ' :
POSTO TAPURAM LOCATELLI LTDA Documento Auxiliar da |
POSTO LOCATELL| NOTA FISCAL ELETRONICA
52255'553%’301: CENTRO 0-ENTRADA )
P BRY O ¢ - > EN CHAVE DE ACESSO
§ g e ey ST, g UL T 328 ase soto 5200 01t 5501 1000 0133 2410 €350 817
FONE: (068)3547.2480 [N° 000.013.321
| X Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERl Ex11 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
’ FOLHA: 171 ou no site da Sefaz Autorizadora
[ NATUREZA DA OPERAGAD ~ [ PROTOCOLD DE AUTORIZAGAD DE USO
' VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250072996777 23/08/2025 08:13:16
| INSCRICAD ESTADUAL I INSC EST DO SUBST. TRBUTARIG RS
L 131371 13-4 | 36.891.992/0001-31
DESTINATARIOIREMETENTE _ _ . .
NOMERAZAD SOCIAL GNP XCPFTIGE strangern DATA DE EMISSAD
DANIELE DE LIMA ZOTTIS 013.775.010-27 23/08/2025
EnmerEgn ——— BARRODISTRITO &P TATA DE SAGAENTRADA
CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO CENTRO 78573-000 23/08/2025
WUNICIPTO | FoneFax Tor INSCRIGAD ESTADUAL [ romapesaba |
TAPURAH _ 1066999953611 MT | 08:13:13
FATURAIDUPLICATA o
CALCULO DO IMPOSTO ] ' : =.
BASE DE CALGULD B0 ICMS VAL DR D ICMS BASE DE CALCLLO DO ICME SLUBSTITWICAD VALOR DO ICMS SLIBSTITLACAD VALOR TOTAL DOS PROQUTOS |
- 000 0,00/ 0,00 0,00 215,11
VALOR DO FRETE WALOR DO SEBURO DESCONTO | OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS WALOW DO IPY VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00/ 0,00 l 0,00 215,11
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS ] ] '
RAZAO SOCIAL FRETE POR COMTA CODIGD ANTT | PLACA DO VEICWLD | UF CNPNCPF |
9-sem transp |
T B T U | INSCAIAD ESTADUAL i)
|
WMW | MARCA NUMERAAD T lefrm' PESD LIGUIDO
'DADOS DO PRODUTOISERVIGO _ 2 i ._ ; i : = i
[Eooa. ) CESCRIGAD DO PRODUTOSERVIGO NCMISH st | crop | wwo. | ouaT. - Rl R S
rﬁs DS DIESEL S10 ' 27101921| 061 |5656| LT | 32,01| 6,72[21511] 0,00 0,00 0
Tributagdo: Unidade=L Qtde=32,01 Valor=6,72
Cadigo ANP : 820101034; UF de Consumo : MT; ] -
CALCULO DO ISSQN 3 ; = = . _——
[ WSCRICAD MUNTCIPAL [ VALDR TOTAL DOS SERVIGDS T | BASE DE CALGULD DOS SERWGDS VALDR DO 550N .
l |
rm'ms ADICIONAIS J ] = -
[ S COMPL FMENTARES RF! 0 A Fi
Trib aprox RS 0.00 Fed | RS 25,81 Est | RS 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1240 | | ]

| Funcionario: 9 - MARIA | Frentistas: 9 | Forma de Pagamento: | CIELO - MASTERCARD
CREDITO: R$ 215,11 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO,
CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO
ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | DS - DIESEL $10 COM
QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 32,01, ALIQUOTA 1,12
E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 35,85




[ Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, 0s produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissao:25/08/2025, Valor
Total: R§216,05, Destinatrio: DANIELE DE LIMA ZOTTIS CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO - CENTRO - TAPURAH/MT

NF-e |

DATA DE RECFRMWENTO IDENTIEICACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR No 000101 3-401
SERIE: 11
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE - D A_N_F_E e ——— e
POSTO TAPURAH LQCATELLI LTDA Documento Auxiliar da
ecemwss [ NHARANTN AR
G5y gg:ﬁ%s’?gigon CENTRO 0- ENTRADA E
FO310 4 * | CHAVE DE ACESSO .
LEEATELL] Diumas-wr g SRS 5125 0836 8919 9200 0131 5501 1000 0134 0114 2031 5521
FONE. (osyssar aaes ot N° 000.013.401 So e e
Consu e autentic e no nacl NF:
SERIE: 11 ww.nfe.fuenda.g?:.'.br-'porta‘:na e
‘ FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
WATUREZA DA DPERAGAD i PROTOCOLO GE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250073341965 25/08/2025 11:14:31
INECRICAD ESTADUAL INSC.EST DO SUBST. TRIBUTARIC TP
| 13137113-4 ) 36.891.992/0001-31
DESTINATARIOIREMETENTE . B ] ]
MOMEIRAZAG SOCIAL CNEICPHIGE srangevn DATA DE EAMSSAC
DANIELE DE LIMA ZOTTIS 013.775.010-27 25/08/2025 |
ENDEREGO [ BARROIDGETRITG P | DATADE sADmEnTRADA |
'CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO ~ |CENTRO 78573-000 |  25/08/2025
MUNICHND FONEFAX T3 INSCRICAD ESTADUAL HORA DE
TAPURAH 066999953611 MT | 11:14:28
FATURAIDUPLICATA i
CALGULO DO IMPOSTO ] . ==
BASE DE CALGULD DO ICMS [ VALGR DO ICMs BASE DE CALCULO DO IGM5 SUBSTITUIGAD VALOR DO IGMS SUBSTITLIGAD [ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
~ 0,00/ _ 0,00 0,00J 0,00 216,05 |
| VALOR DO FRETE | vaLok 0o SEGURD e DESCONTO | BUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO iPI VALDR TOTAL DA NOTA
j 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216,05
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS _ . = 5 e — i)
9-sem transp | == '
REGO MURICIFTD UF | WSCRIGAC ESTADUAL

| GUANTIDADF | FEPECIE MARCA d ‘ NUMERACAG B ‘ PES0 BRUTD o PESOLIQUD0

DADOS DO PRODUTOISERVICO

Bl DESCRIGAD DO PRODUTO/SERVICO I [ I asT | crop | umo, ouaNT. | i | aon ,é‘ﬁs e -l [
|DS DS DIESEL s10 127101921] 061 |5656| LT | 32,15 6,72/216,05| 0,00/ 0,00/ O
Tributagdo: Unidade=L Qtde=32,15 Valor=6,72 | ; |

L Cddigo ANP : 820101034; UF de Consumo : MT; | ] |

CALCULO DO ISSQN ) s = ,

,W.Ncnw_ ‘lmmm DOS SERVIGOS BASE DE CALGULO DOE SERVIGOS | VALOR DO isSON

DADOS ADIGIONAIS . —
INFORMACOFS COMP! EMENTARE S = RESFRVADO AD FISCO
Trib aprox R$ 0,00 Fed | R$ 25,93 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1247 |

Funcionario: 12 - JOSE LEMOS | Frentistas: 12 | Placa: PHT0A99 | | PROCON MT RUA
TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE
(65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME
CONVENIO ICMS 199/2022 | DS - DIESEL S10 COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO
[ DE ICMS MONOFASICO DE 32,15, ALIQUOTA 1,12 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE
R$ 36,01




Recebernos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emisséo:ZOJ'bB&O?S.Valur
Total: R$204,36, Destinatario: DANIELE DE LIMA ZOTTIS CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO - CENTRO - TAPURAH/MT

NF-e

| DATA DE RECEBMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEREDOR

SERIE: 11

N°000.013.135

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

POSTO TAPURAM LOCATELLI LTDA
- | POSTO LOCATELLI

DANFE
Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRONICA

—

| BRASIL. 1938
T r—" CEP: 78573-000 - CENTRO 9= ENTRADA CHAVE DE ACESSO
LR ELLE et duaninkd G 5125 0836 8919 9200 0131 5501 1000 0131 3514 6536 6232
FONE: (086)3547-2480 ' N° 000.013.135 )
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SER'E 11 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA GPERAGAD : PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250071828612 20/08/2025 08:27:26
| INSCRIGAD ESTADUAL | INSC EST DO SUBST. TRIBUTARIG TS
131371134 36.891.992/0001-31 J
DESTINATARIO/IREMETENTE
NOMETRAZAQ SOCIAL [ P aCPRIEE srangere DATA DE EMSSAD |
DANIELE DE LIMA ZOTTIS 1013.775.010-27 20/08/2025
| ENDEREGD i = - | BAmRODISTRTD CEP DATA DE ENTRADA |
CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO | CENTRO 78573-000 20/08/2025
[WuNICIHS ' TONEFAX — Tur NSCRICAD E5TADUAL [FoRADE sAlDA |
| TAPURAH 066999953611 I MT 08:27:24
FATURAIDUPLICATA - B
FATURAX
CALCULO DO IMPOSTO
[ BASE DE CALCULO DO IEMS | VALDR DG IGMs BASE DE CALCULD OO ICM5 SUBSTITUIGAD | VALOR DO CMS SUBSTITLAGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS — 1
0,00 0,00 0,00 0,00 204,36
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURG DESCONTO = | DUTRAS DESPESAS ACESSORMS | VALOR DO PT [ vALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00/ 0,00/ 0,00 0,00 204,36
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS o
[ FAZAD SOCIAL ) FRETE POR CONTA “CODNG0 ANTT [ PLAGA b0 VEICLLG | UF CNPJCPF ]
Q 9-sem transp
| ShoERERD . e MUNCIFIO [ INSCRIGAD ESTADUAL
GUANTIDADF | FSPECIE MARTA WUMERAAD | PFs0 RRUTO PRS0 LIOUING
L | | - i
DADOS DO PRODUTOISERVIGO ~ _ - —
oy CESCRIGAD DO FRODUTOSERVIGD HCMSH cet | cror | wun. | cuant. | waOR | vALCR I o e ?‘QLDL
DS |DS DIESEL 510 B ' 27101921| 061 |5656| LT | 30.41) 6,72(204,36 0.00‘ 0,00/ 0
[ Tributagdo: Unidade=L Qtde=30,41 Valor=6,72
L__ |Cédigo ANP : 820101034; UF de Consumo : MT; | | J 1
CALCULD DO ISSQN :
[ mscRIGAD MUNCIFAL VALOR TOTAL D05 SERVIGOS Jisrns CALCULD DOS SERVIGOS WALOR DO 550N
DADOS ADICIONAIS
RESFRVADOD AD FISCO

[ INFORMACOFS COMPT EMENTARES

| Trib aprox R$ 0,00 Fed | R$ 24,52 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1224 |
Funcionario: 37 - ANTHONY DAVID M GALLARDO | Frentistas: 37 | Forma de Pagamento: |
CIELO - MASTERCARD CREDITO: R$ 204,36 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE
OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS
MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | DS
- DIESEL S10 COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE
130,41, ALIQUOTA 1,12 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 34,06




| Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissao: 18/08/2025, Valor NF-e ' l
Total: R$290,91, Destinatario: DANIELE DE LIMA ZOTTIS CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO - CENTRO - TAPURAH/MT
DATA DE RECERMENTD IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR — No 000-012-994
SERIE: 11
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE ‘ DANFE : . .
POSTO TAPURAM LOCATELLILTODA Documento Auxiliar da
ez [0 EARRANNERAR RO MR
323‘?‘5;:%’3{:0 CENTRO 0- ENTRADA & Y =
PO O . - 1 CHAVE DE ACESSO
LHIBRIELIE i isiob shast g 5125 0836 8919 9200 0131 5501 1000 0129 9418 0698 7800
FONE: (oao1ser aabe || T 1aTINA N° 000.012.994 >
| Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SER'E 11 | www.nfe.fazenda.gov.briportal
| FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA DA OPERAGAD " PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE LSO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250071027803 18/08/2025 08:28:43
INSCRICAD E5TADUAL WSC EST DO SUBST. TRIBUTARID CNEJ
13137113-4 36.891.992/0001-31 J
DESTINATARIOIREMETENTE
| moMEIRAZAD SOCIAL | chPICPHIgE strangavn DATA DE EMISSAD
|DANIELE DE LIMA ZOTTIS - 1013.775.010-27 18/08/2025
ENDEREGO N BARROVDES TRITO CEP | DATAOE sAwEnTRADA |
CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO ’ CENTRO 78573-000 18/08/2025
MUNICIPID FONETAX [T3 IWSCARICAD ESTADUAL FORA DE
TAPURAH 066999953611 l MT ‘ 08:28:42
FATURAIDUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO - . )
ASE DE CALCIRD DO ICMS VALOR DO IGMS BASE DE CALGULD DO ICMS SUBSTITUICAG 'VALOR DO /CM3 SUBSTITUNGAD [ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS —
0,_@ 0,00 0,00 290,91

BASE DE CALGIRD DO 1CMS
VALOR DO FRETE
|

VALOR DG SEGURO DESCONTD DUTRAS DESPESAS acz.;m VALOR DO IP1 N
0,00 ~ 000 0,00 0,00 0,00 290,91
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTA )
[gazlosociaL [ FRETE POR CONTA CODRE0 ANTT PLACA DO VEICULD | UF GHPICPE )
9-sem transp J | ‘
NOEREGO MUNCIPG : uF NSCHRICAD ESTADUAL
[mwrm FSPECIF W WUMFRACAD | PES0 BALTO | P30 11GUD0
[ _ 1 I
DADOS DO PRODUTOISERVICO 5
o DESCRIGAD DO PROGUTO/SERVIGO NCMSH cs1 | cFop | unm. | ouant. | mOR T VALOR - ','é":g. |
DS |DS DIESEL $10 27101921| 061 (5656 LT | 43,29/ 6,72/290,91| 0,00 0,000 0 |
Tributagdo: Unidade=L Qtde=43,29 Valor=6,72 |
\Codigo ANP : 820101034; UF de Consumo : MT; , |
CALCULO DO ISSQN i - i = —
INSCRIGAQ IMUNICIPAL [ WALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULD DOS SERVIGOS VALOR DO 1550N ]
\_ : | |
DADOS ADICIONAIS : _
pans RESERVAGG AD FISCO

WFORMACOFS, COMPLEMENTARES

Trib aprox R$ 0,00 Fed | R$ 34,91 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1213 |
| Placa: PHTOA99 | Forma de Pagamento: | CIELO - MASTERCARD CREDITO: R$ 290,91 | |
PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/IN CENTRO, CUIABA - MT, CEP |
78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE
CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | DS - DIESEL S10 COM QUANTIDADE DE BASE
DE CALCULO DE ICMS MONOQFASICO DE 43,29, ALIQUOTA 1,12 E VALOR DO ICMS
MONOFASICO DE R$ 48,48




DATA DE RECEBIMENTO

Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LT_D;i\Tcs produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissao: 16/08/2025,Valor NF-e
Total: R$320,34, Destinatario: DANIELE DE LIMA ZOTTIS CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO - CENTRO - TAPURAH/MT
IDENTIFICACAD E ASSIWATURA D0 RECEREDOR 1 No 000-01 2-933
SERIE: 11

| IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA
POSTO LOCATELLI

BRASIL. 1938

CEP: 78573-000 - CENTRO

TAPURAH - MT

CNPJ: 30.881.902/0001-31 - IE: 131371134
FONE: (088)3547-2480

LOCATELLI

DANFE
Documento Ausxiliar da
NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA

1- SAIDA

'N° 000.012.933
SERIE: 11

FOLHA: 111

OO R

CHAVE DE ACESSO

5125 0836 8919 9200 0131 5501 1000 0129 3314 4875 6731

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAD

INSCRIGAD ESTADUAL

NSC EST.00 SUBST. TRIBUTARID

VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO QU RECEB

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USD

151250070747803 16/08/2025 08:11:49

| Funcionario: 25 - JOSE FELIPE NUNES DE MEDEIROS | Frentistas: 25 | Forma de

| Pagamento: | CIELO - MASTERCARD CREDITO: R$ 320,34 | | PROCON MT RUA TRAVESSA

PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65)
3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO
ICMS 199/2022 | DS - DIESEL S10 COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS
MONQFASICO DE 47,67, ALIQUOTA 1,12 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 53,39

CNRY
13137113-4 . 36.891.992/0001-31
DESTINATARIOIREMETENTE . = —
[ MOMEIRAZAD SOCIAL - | CHRICPRIdEstrangarn DATA DE EMSSAC
ANIELE DE LIMA ZOTTIS 013.775.010-27 16/08/2025
[ EnpEREgD ) [ BARRGDISTRITO CEF TATA DE SAIGAENTRADA
CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO CENTRO 78573-000 16/08/2025
[WunICiFG == N FONEIFAX o | wSCAAC ESTADUAL [FoRACE SAGA |
TAPURAH 066999953611 . ‘ MT | 08:11:47
FATURAIDUPLICATA ) B
CALCULO DO IMPOSTO o _ S
BASE DE CALCULD DD ICMS VALOR DO M3 BASE DE CALCULD DO ICMS SUBSTITUTGAD VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAT: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 \ 0,00 [ 0,00 0,00 320,34
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO =T OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALDR DO P VALDR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 \ 0,00 \ 0,00/ 0,00 320,34
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS ] o
[ RAZAD SOCHAL e | FRETE POR cONTA CODIG0 ANTT PLACA DOVEIGULD | UF | GNPACPE
ﬂx | 9-sem transp I |
DEREGO [ MUNICTO lur INSCRIGAC ESTADUAL
iW-rmuF ESPECIE l WARCA NUMERAGAD ‘ PESQ BRUTD PESO1 =
DADOS DO PRODUTOISERVIGO = _ i _ e
|nggﬁrﬂnl DESCRIGAG B0 PRODUTOSERVICO nowsn | ost | cror | uwp | auavt. [ aeromo | o | ious
DS |DSDIESELS10 [27101921| 061 |5656| LT | 47,67| 6,72 320,34| 0,00
Tributagéo: Unidade=L Qtde=47,67 Valor=6,72
Cédigo ANP : 820101034; UF de Consumo : MT; ‘ | |
CALCULO DO ISSQN =
\imwuuumcwk VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE BE CALCULD D08 SERVIGOS [ VALOR DO ISS0N ‘
|
DADOS ADICIONAIS = 2
[ INFORMACORS COMP] EMENTARES | RESERVADOC AD FISCO
Trib aprox R$ 0,00 Fed | R$ 38,44 Est | RS 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1205 | —I



' Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtas cunstan!es da nota fiscal indicada ao lado: Data de em:sséo 02/08/2025,Valor - NF_e
| Total: R$369,40, Destinatario: DANIELE DE LIMA ZOTTIS CASA, B89 - AVENIDA QUATRO DE JULHO - CENTRO - TAPURAHMT

P ‘ i : ' N° 000.012.254 |

’ | SERIE: 11
IDENTIFICAGAO DO smrems_ r— i DAN F_E ______________________
POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA Documento Auxiliar da
e ([T
gg;ﬁ‘is’:&?x CENTRO 0 - ENTRAD,
F R YO . - | CHAVE DE ACESSO |
1BERTELL] reon -~ [ ek 5125 0836 8919 9200 0131 5501 1000 0122 5449 3127 2359
Foue: casserzuss o N°000.012.254 e
onsuita de autentic e no po nacional da -2
SERIE: 11 mmeapupsrsent gl cedfrbioane
| FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
MATUREZA D4 QPERACAD | &OFMO O AUTDRIZACAD DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL QU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250066286771 02/08/2025 08:32:36
[ AINSCRACAG ESTADUAL WSC EST DO SUBST. TRIBUTARIO [Z]
13137113-4 T 36.891.992/0001-31
DEST TINATARIOIREMETENTE ] — Wi
| DANIELE DE LIMA ZOTTIS B ‘013 ?75 010~27 | 02/08/2025 |
| ENDERECO BARRODISTRITO DATA DE 5 ENTRADA
CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO |CENTRD 78573 000 02/08/2025
| MUNIGIPD FONEFAX ur INSCRICAD ESTADUAL “[romaoesaa |
| TAPURAH 066999953611 [ MT J . 08:29:37
Faruwnummm o o - i i
CALCULO DO IMPOSTO - - =
BASE DE CALGULD DO ICMS VALDR DO ICMS BASE DE CALCLLO DO ICMS SUBSTITWGAD WALOR D0 M5 SLBSTITLICAS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
0,00 0,00 0,00 0,00 369,40

|"VALoR Do FRETE | 0‘00 !l'uum-.no SEGURD | 0‘00 DESCONTO 0‘00 ‘ mn‘iaiéhsb:s.'g,.ussmm VALOR DO i1 0 00 I-vac.o« TOTAL DA NOTA 359‘40 ]

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

[ RAZAD SOCIAL e T ERETE POR CONTA | CODRGOANTT PLAGA DO VEIGLLD: | UF | CNPIGPF
hu 9-sem transp | ‘
REGO MUNCIFID - Tee INSCRIGAD ESTADUAL
"MMF FSPECIF " MARCA L= NUMERACAQ PFS0 RRUTD l . TW‘
DADOS DO PRODUTOISERVIGO e
pa%guﬁ,co . DESCRIGAD DO PRODUTOISERVIGO NoWSH csT | crop | wwn | ouawt. | L:l?f‘-gb g _“%c._s” ",;‘J{: s
DS |DS DIESEL S10 N ' 27101921 061 [5656 LT | 54,87| 6,72[369,400 0,00/ 0,000 0
Tributagdo: Unidade=L Qtde=54,97 Valor=6,72 [
| Cédigo ANP : 820101034; UF de Consumo : MT; ) ) | | =
CALCULO DO ISSQN e e, - =
INSCRICAD MUINACIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCLLO DOS SERGOS VALOR DO IS5IN
DADOS ADICIONAIS . ——
| NFORMACEES COMPLEMENTARFS | RESFRVADG AC FISCO

Data e Hora de Entrada em Contingéncia: 02/08/2025 08:29:37 Justificativa de Entrada em
Contingéncia: Falha de conexao com a SEFAZ autorizadora.

Trib aprox R$ 0,00 Fed | RS 44,33 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1133 |
Funcionario: 37 - ANTHONY DAVID M GALLARDO | Frentistas: 37 | Forma de Pagamento: |
CIELO - MASTERCARD CREDITO: R$ 369,40 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE
OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS
MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | DS
| - DIESEL S10 COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE
54,97, ALIQUOTA 1,12 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 61,57




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissao:06/08/2025 Valor | NF-e
Tolal: R$297 43, Destinatario: DANIELE DE LIMA ZOTTIS GASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO - CENTRO - TAPURAH/MT J
| 0aTa 0€ RECERMENTD IDENTIFICAGAG £ ASSINATURA DO RECEBEDOR o — 1 N°000.012.441
l B ‘ S_E_RI Ex11
— IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE B i
POSTO TAPURAH LOCATELLI LTOA Documento Auxiliar da
. POSTO LOCATELL! NOTA FISCAL ELETRONICA |
BRASIL. 1938 ovon |
CEP; 78573-000 - CENTRO -ENTRADA 7 | oA =
TAPURAH - MT 1- SAIDA I‘ G s b

CNPJ: 30,891 $02/0001-31 - 1E: 131371134

5125 0836 8919 9200 0131 5501 1000 0124 4110 8422 3630

| LOCATELLI

FONE: (088)3547.2480 N° 000.012.441 Rt i g
onsu al idade no iona -
SER'E 11 ww.nfa.fum:la.gz?r.br.‘poml
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERA PROTOCOLO DF AUTORZAGAQ DE USD h
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250067456318 06/08/2025 13:10:05
INSCRIGAD ESTADUAL = INSC EST DO SUBST. TRIBLTARIC — |cwe
| 13137113-4 | 36.891.992/0001-31
bﬁmggﬂmre S » e
 DANIELE DE LIMA ZOTTIS - ~ |013.775.010-27 06/08/2025
CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO CENTRO = | 78573-000 | 06/08/2025
| TAPURAH 066999953611 MT | 13:10:02
FATURAIDUPLICATA
CALGULO DO IMPOSTO - —
BASE DE GALCULD DO \CM5 VALOR DO ICMS | BASE DE CALCLLO DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR DO ICMS SUBETITLAGAC VALOR TOTAL DOS PRODLTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 297,43
VALOR DO FRETE VALOR DO SEBURD DESCONTO | OUTRAS DESPESAS AGESSORIAS | VALOR DO IPI VALOW TOTAL DA NOTA
o 0,00/ 0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00 297,43
TRANSPORTADORIVOLUMES TRANSPORTADOS il =
RAZAO SUCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLAGA DO WEICILO | UF CNPJICPF
6 9-sem transp | '

REGD ) e [ UF NSCRICAD ESTADUAL =
| GUANTIDADE | FSPECIE SRS WARCA T | NUMERAGAD l PESO RRUTD ‘ PESOLIGUIDD |
DADOS DO PRODUTOISERVICO : ———— . —— =
| DESCRIGAD DO PRODUTO/SERVIGD NCMISH csT | cror | uwn. | ouat. | grdho | Yo A ‘_",EP: oS
DS DS DIESEL S10 - 27101921| 061 |5656| LT | 44,26 6.?2’ 297,43 0,000 0,00/ 0

;Tributal;:io: Unidade=L Qtde=44,26 Valor=6,72 ‘
l |Codigo ANP : 820101034, UF de Consumo : MT; B o | [

CALCULO DO ISS - e e
mmumﬁfﬂ VALGR TOTAL DOS SERVGOS BASE DE CALCULD DOS SERVICDS VALOR DO 1SSON —‘

L _ ) | ’ | :

DADOS ADICIONAIS L — ==

[ THFORMATOFS COMP EMENTARES

| Trib aprox R$ 0,00 Fed | RS 35,69 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1153 |
Funcionario: 37 - ANTHONY DAVID M GALLARDO | Frentistas: 37 | Forma de Pagamento: |
CIELO - MASTERCARD CREDITO: R$ 297,43 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE

| OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS
MONOFASICO COBRADQO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | DS
- DIESEL S10 COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE
44,26, ALIQUOTA 1,12 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 49,57

RESFRVADG AQ FISCO




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
A CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 007/GREND/2025

Tapurah-MT, 25 de agosto de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
- Prestag&o de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de agosto de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

o Rafael G_;endene
o | " Vereador - Unigo Brasil



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 07/2025 DATA RECEBIMENTO 25.08.2025
VEREADOR Diego Rafael Grendene
PERIODO De 25.07.2025 a 25.08.2025
RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS
1 — Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatdrio de Atividade Desenvolvida
25.07.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
011 25.08.2025 Absstclmanio de veiculo atividade parlamentar.
Monitoramento da condigdo estrutural do
02 2::;:2::; Visita té:tl:'::c?eaédlca e municipio para viabilizar solicitagées de
e P melhorias e manutengéo.
25.07.2025 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar
03 26 Oé 2025 Gastos com Assessoria Juridica | no acompanhamento dos projetos e
== movimentagdo de agbes judiciais.
25.07.2025 a Gastos com uso de telefonia madvel particular
" 25.08.2025 Gastos com telefonia movel em servigo de atividade parlamentar.
05 25.07.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagdo em deslocamento
25.08.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.

Tapurah-MT, 25 de agosto de 2025.




ADVOC

1 JANNER

RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestagao de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo
o presente recibo dando plena e geral quitagao da quantia recebida.

-
Tapurah/MT, 25 de agosto de 2025
PALLD ROBER T B e ancie i
JANNERDE ~ &Esseiiiusnsisas)
ABREU e
Paulo Roberto Janner de Abreu
A'

(65) 99662-0630 ( ) prjanneradv@outlook.com

Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT










CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 008/GOBBI/2025

Tapurah-MT, 25 de agosto de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacao de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacéo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de agosto de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,

Vereador —



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 08/2025 DATA RECEBIMENTO 25.08.2025
VEREADOR Elder Gobbi
PERIODO

De 25.07.2025 a 25.08.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatdria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
01 25.07.2025 a Abastecimento de veiculo e Abastecimento de veiculo particular para
25.08.2025 pedagios nas rodovias. atividade parlamentar.
02 25.07.2025 a Divulgacao de Atividade Despesas referente a divulgagdo da
25.08.2025 parlamentar atividade parlamentar.
25.07.2025 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar
03 26 Oé 2025 Gastos com Assessoria Juridica | no acompanhamento dos projetos e
e movimentagéo de agbes judiciais.
25.07.2025 a Gastos com uso de telefonia mével particular
041 25.08.2025 Gastos com telefonia mével | o' oo vico de atividade parlamentar.
05 25.07.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagdo em deslocamento
25.08.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
25.07.2025 a s Participou das sessdes e reunifes de
08 | "25.08.2025 Reunido e Sessdes Ordindrias | .\ o5es que se realizaram no més.
25.07.2025 a Cumpriu agenda em Cuiaba nos gabinetes
07 | "25.08.2025 Agenda com Deputados dos deputados Nininho e Cattani

Tapurah-MT, 25 de agosto de 2025.




- )Gilberto

=

- E
DEPUTADD ESTADUAL

n WWW_ FACERDOK.COM, GILBERTOCATTANIDFICIAL (G) WiwW INSTAGRAM.COM/ GILBERTGCATTANIORC

ALMT

Assembleia Legislativa

Cuiab3, 06 de Agosto de 2025.

DECLARACAO

Venho por meio deste, informar que o Vereador Elder Gobbi, esteve presente neste Gabinete
do Deputado Gilberto Cattani no dia 06 de Agosto de 2025, para tratar de assuntos de interesse do
municipio de Tapurah — MT.

GILBERTO CATTANI
DEPUTADO ESTADUAL-PL

Gabinete 211 Telefone (65) 3313-6768
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av, André Maggi,06, Centro Politico Administrativo, Cep: 78.049-901. Cuiaha MT



ALMT

Assembleia Legislativa

Certidao n® 1181/2025/G138

CERTIDAO

Certifico, a quem possa interessar, que nos dias 5 e 6 de agosto do
corrente ano, o Sr. Elder Gobbi - Vereador da Camara Municipal de
Tapurah - MT, esteve presente no gabinete do Sr. Deputado Estadual
Ondanir Bortolini (Nininho).

Nada mais, é a expressao da verdade.

Cuiaba, 6 de agosto de 2025.

i

Upleohe e

Assessora Parlamentar

(©) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO CNPJ: 03 9292 049/0001-11
Vv Avenida André Anténio Maggi, n® é, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiaba/MT

& www.almt.govbr () FaceALMT (@ olga.lustosa@al.mt.gov.br @« 1653313-6323



Prefeitura Municipal de Cuiaba
Secretaria Municipal de Fazenda
Fone: () - http://www.cuiaba.mt.gov.br/

Série do Documento

Nota Fiscal de Servico
Eletrénica - NFS-e

Nimero da Nota Fiscal

142316

Dados do Prestador de Servigo

PAIAGUAS HOTEIS LTDA

PAIAGUAIS HOTEIS

Avenida Historiador Rubens de Mendonga, 1718 - Bosque da Satide
CEP 78050-000 - Fone: (6)5642-5353 - Cuiaba/ MT

edduran@paiaguas.com.br
Inscrigéo Municipal 42782 - CPF/CNPJ 01.982.156/0001-88

Data de Geragdo da NFS-e

06/08/2025 08:07:09

Data de Competéncia

06/08/2025

Cdéd. de Autenticidade
2485F3E0C

Responsavel pela Retengao

Identificagao da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagao Numero do RPS Série do RPS Data de Emissdo do RPS
Exigivel
Local dos Servigos Municipio Incidéncia
Cuiaba - Mato Grosso Cuiaba - Mato Grosso
Dados do Tomador de Servigos
CNPJICPF:  748.304.659-72 M :
Razao Social : Gobbi, Elder
Endereco : Rua Alagoas Numero: 620
Complemento : Bairro : Jardim Juliana
CEP: 78576-300 Cidade/UF : Tapurah/ MT
Telefone : (66)9995-6019 E-mail :
—~ados do Intermediario de Servigos
CNPJICPF Inscrigao Municipal Razdo Social
Descrigdao dos Servigos
DESPESAS COM HOSPEDAGEM - PERIODO : 05 A 06/08/25
Detalhamento dos Tributos
Atividade do Municipio Aliquota |ftem da LC116/2003 Cad. NBS Cdad. CNAE
5510801 - [5510-8/01] Hotéis - 3,00 |901 5510801
VI. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado  |Dedugdes Base Calculo Base de Célculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 539,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 539,00 R$ 16,17 | Nao R$ 0,00
COFINS INSS IRRF CSLL QOutras Retencdes V1. ISSON Retida | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$% 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 539,00
Construgéo Civil Cod. Obra : |Art. :

Informagdes Adicionais

e: (65) 3613-2100

PROCON/MT- Sede do Ganha Tempo - Praga Ipiranga - Travessa Paes de Oliveira, s/n - Centro, Cuiaba - MT - CEP 78005-260, Fon

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://onlinecba.issnetonline.com.br/cuiaba/




‘ X POSTO AVENIDA

f
o J L COMERCIO DE COMBUSTIVE!S LTDA EPP
gy CNPJ: 27.275.531/0001-43 - IE: 136793754
5 AV MATO GROSSO. 246 - CENTRO
;.,ji TAPURAH, MT
Yy, Fone (66)3547-1030
Docuraato Awnibar da Nowa Fiscoi de Cupsamidor Fletria
AREA DE MENSAGEM FISCAL
# CODIGO UESCRIGAO
oo 6 D EE IR B SR SN o L
1 2 EVAMOL COMUM
S8 H21 LY 4.38 258 72
LDemconta o816 . veerhguige . 26308
Qtde. Total de ens 1
Valor Total RS 268,22
Descontos RS 516
Acrescimos RS 0,00
Valor a Paga RS 253,06
FORMR DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Carto de Cebdo ... 20008

Consulte pela chave de acesso em
hitp:Seaww. sefaz mi.gov b infce/consulfanfce
5125 0827 2755 3100 G141 500 2000 2233 9317 5420 6849
COnSUWIDOR CPF: 059.254.209-52
ESTRADA c% KM13 A

ZONA RURAL - T
NFC-e n°000.223.353
Sére 007
09/08/2025 10:01:20
Via Consumidor

P Ry
F

de v
1§ 124008R888205
Data de autorizaglio
03°00:00

Trbtas inculentes (Lei Federal 127412012y RT 37,76
TRIB APROX " RS 3a.04 (FED). RS 3.72(EST) RS 0.00 (MUY
- Fonte. IBPT/empre - B1A&FF
Foirnas de PGTO
C. Debito: 253 06 - VISAFormas de PETO
C. Debeo: 253 06 - VISA
KM OPLACA:

Ohs: Usvans NICF Freatista 2
Valor Base Subst RS 208 19 Valor ICME Subst RS 306
PROCON-MT RUA BALTAZAR NAVARROS 567
H BANDEIRANTES CEP 7u010-020 FONE 151

{e)1993-2025 cped v3 5 - apert com.bi
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JURIDICA

RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importéancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestacéo de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo
o presente recibo dando plena e geral quitagdo da quantia recebida.

o~
Tapurah/MT, 25 de agosto de 2025
PALLO ROBERTO B s
JANNER DE  SissiBs s ocn i mey
ABREU Ry
Paulo Roberto Janner de Abreu
-

) (65) 99662-0630 prjanneradv@outlook.com
Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT

R T T TR T

R - 4 W LA TR



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
APy ESTADO DE MATO GROSSO
s CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 008/JULIANO/2025

Tapurah-MT, 25 de agosto de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagcéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacéo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de agosto de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 08/2025 DATA RECEBIMENTO 25.08.2025
VEREADOR Juliano Antunes
PERIODO De 25.07.2025 a 25.08.2025
RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS
1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
Relatério de Atividade
N° Data Atividade Desenvolvida
25.07.2025 a : Abastecimento de veiculo particular
01 25.08.2025 Abastecamgnto e veicule para atividade parlamentar.
’ = Tratar de Assuntos relacionados ao
og | 2507.2025a | Reunidocom Secretdrios | yengimento das demandas da
25.08.2025 = . populagdo e aos servicos que estdo
elto. sendo executados.
25.07.2025 Gastos com uso de telefonia movel
03 2'..") Oé 202; Gastos com telefonia mével | particular em servigo de atividade
o parlamentar.
25.07.2025 a Outras despesas do Despesas de alimentagdo em
04 25 Oé 2025 exercicio do mandato, deslocamento no exercicio da
- reconhecidas pelo TCE. atividade parlamentar.
25.07.2025 a Reunido de Comissdes Participou das sessbes e reunides de
05 2\,‘) Oé 2025 Permanentes e Sessdes comissbes que se realizaram no mes
e Ordinarias de margo.
Realizagdo de visitas periddicas aos
06 Z:éogézggzssa Municipio de Tapurah 6rgdos publicos e bairros na cidade
o de Tapurah.
Acompanhamento da construgao da
07 zgéogézzoozgsa Municipio de Sorriso nova ponte na Rodovia MT-560 e
= visita a secretaria do meio ambiente.
08 25.07.2025 a Municipio de Lucas do Rio | Visita a Camara Municipal e ao Canil
25.08.2025 Verde Municipal.




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

25.07.2025 a Realizagdo de visitas periédicas
09 25.08.2025 Distrito de Ana Terra ouvindo as demandas dos moradores.
25.07.2025 a i Realizagdo de visitas periodicas
10 25.08.2025 Distrito de Novo Eldorado ouvindo as demandas dos moradores.

Tapurah-MT, 25 de agosto de 2025.




Relatorio de Visitas — Vereador Juliano Antunes
(Agosto de 2025)

Durante o més de agosto de 2025, o vereador Juliano Antunes realizou visitas institucionais e
comunitarias em Tapurah e em municipios vizinhos, com o objetivo de fiscalizar obras,
acompanhar servigos publicos e dialogar com a populagéo sobre as principais demandas locais.

02/08/2025 - Campo Novo dos Parecis (MT): Visita @ Camara de Vereadores e a Secretaria de
Saude.

04/08/2025 - Distrito de Novo Eldorado: Acompanhamento das demandas locais da
comunidade.

08/08/2025 - Distrito de Ana Terra: Reunido com moradores e escuta das necessidades da
populagao.

18/08/2025 - Lucas do Rio Verde (MT): Visita a Camara Municipal e ao Canil Municipal.

20/08/2025 - Interior do Municipio de Tapurah: Visita ao setor chacareiro, conversando com
peguenos produtores.

22/08/2025 — Sorriso (MT): Acompanhamento da construgéo da nova ponte na Rodovia MT-560 e
visita & Secretaria de Meio Ambiente.

Tapurah (MT): Visitas periodicas em bairros, distritos e reparticdes publicas, com fiscalizagao de
obras e servigos em andamento.

As visitas tiveram como foco principal a fiscalizagéo, o acompanhamento dos servigos publicos e o
dialogo com a comunidade, reforgando o compromisso do vereador Juliano Antunes com a
populagao de Tapurah.
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Comprovante BB
@ Pix - QR Code

RS 86,67

25/08/2025 a5 16:47:34

Recebedor
Telefonica Bras

CNPJ
2.558.157/0001-62

Instituicao
90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

Pagador
Juliano Antunes

CPF

¥ 636.942 %
Agéncia
4009-6

Conta

42868-X

Instituicao

00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Informagdes adicionais

ID: EO0O00000020250825194720328340268

Devedor: JULIANO ANTUNES
CPF do Devedor: *** 636,94 2-**

Cod.Produto:
1105519972202508060508480000000000

Documento: 000000000082504
Autenticagao SISBB: B.39B.268.375.9D0.E72
Notificacdo enviada em: 25/08/2025 as 16:47:35

Central de Relacionamento:

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas.
0800 729 0001 Demais localidades.

SAC: 0800 729 0722,

Quvidoria: 0800 729 5678.

Atendimento a deficientes auditivos ou de fala:
0800 729 0088,

Esse é o novo comprovante do Banco do Brasil.
Mais clareza nas informagdes, facilitando sua vida.




® Telefonica Brasil S.A.
v.vo Av. Getglio Vargas, 1.300 - CEP: 78045-901 - Cuiabé - MT N°da Conta: 0000105519972
1E.: 132123142 CNPJ Matriz: 02 558.157/0001-62 Codigo Cliente: 00000105569916

MES REFERENCIA: 08/2025

DA AO:
TR — TA DE EMISSAO: 09/08/2025

AVENIDA PARANA 564

564
B SAQ CRISTOVAO 2"Via
78573-000 TAPURAH - MT
VENCIMENTO VALOR A PAGAR (RS)
21/08/2025 86,67

MEIO DE PAGAMENTO:  BOLETO
ENVIODAFATURA: E-MAIL

(juliandrey2910@hotmail.com)
08 BENEFICIOS DO CELULAR RENOVAM TODO DIA: 06
b arsakasdal  (DE 06107125 A 05/08/25) ]
@ o i {f’“"w,} SEUS NUMEROS VIVO
LA 84,81 \-\-/ ) Tel. Celular: 66-99936-2491 (Caso vocé tenha mais linhas,
Outros lancamentos 1,76 " consulte o detalhamento no App Vivo)
Total a pagar B6,67
f@ SUAS BONIFICAGOES

Plano contratado | Adicionais contratados Quantidade Valor (R$) et 4 Celular Vivo: 1 Bonus Conta Digital 3GB

™ O VO CELULAR- Controle ‘

Vivo Ctrl Digital-41G8 llim 1 85,00 Pelo aplicativo, vocé também pode:

(+) Servigos Digitais Inciusos + Aproveitar os beneficos do Vivo Valoriza

Subtotal Vivo Control ,00 -
g < /7, FALE COMA GENTE
(@ VIVO CELULAR - Pés \\, —J } Para os servigos da casa: Whatsapp
(+) Des¢ Ressarc Intermup 2 009 = 11999151515 ou ligando para 10315.
Subtotal Vivo Pés 0,09 Para os servigos do celular: *8485 do seu celular Vivo
Se tem necessidades especifica de acessibilidade para
Subtotal Plano contratado / Adicionais contratados 8491 fals el audigho: 142
Outros Langamentos Quantidade Valor (RS) Ou acesse a Central de Intermediago em Libras
Diversos disponivel em nosso site.
Encargos Financeiros (Muita e Juros) 4 176
Subtotal 1,76
Subtotal Outros Langamentos 1,76

Total a pagar 86,67

- Nao existe(m) valor(es) pendente(s) até a data de emissdo dessa fatura -

|mportante: Mantenha ¢ pagamento em dia e evite o cancelamento dos senvigos, a suspensao parcial / total dos servigos, a I, & ainclusa0 nos orgdos de prmgca: a0 u_étd'm Para ?euamnlo
apos o vencimento ser3o cobrados encargos da 2% e juros de 1% ao més em conta futura. | Central de Atendimento ANATEL: 1331 & www.anatel.gov br. PLANOS ANATEL: Vivo Ctrl Digital-11GB Him_:
116/POSISMP. Para a prestagio de senvigos descrita nessa fatura incidem 0s seguintes impostos: MT - 19%ICMS, 0.65% PIS & 3% COFINS para Telecom. SP - 2% 1SS, 1.65% PIS & 7.6% COFINS e 0%I5S, 0%
PIS & 0% COFINS e 0% 155, 0.65% PIS & 3% COFINS para SVAs.

........................ st T R e B S e o B S e
Autenticagdo Mecanica Destaque aqui
Vencimento Total a Pagar - R$
* JULIANO ANTUNES 2410812025 86,67
o Cod. Debito Automético N° da Conta N° da Fatura Més Referéncia
> 1105519972-6 00001105519972 00000775374385 0812025
[ i

> 846400000002 866700551009 011055199720 925083743854

A0




@ ; 1)
v|v° * A Gl Vrge, 1300 - CEP: TOHS.801 - i T N° da Conta: 0001105519972
: 1.E.: 132123142 CNP.J Matriz: 02.558.157/0001-62 Cédigo Cliente: 00000105569916

JULIANO ANTUNES CPFICNPJ: 786.636.942-49

AVENIDA PARANA 564 i R
"
B SAQ CRISTOVAO ero onta:

78573-000 TAPURAH - MT
NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES

Nome da Empresa: Telefonica Brasil S.A N° NFST: 45264829/08/2025 N° Série: BT Sub-Série: 1
Enderego: Av. Getilio Vargas, 1.300 - Bosque Periodo:06/07/2025 a 05/08/2025 Emissdo: 09/08/2025
CNPJ:  02.558.157/0027-00 Atende o convénio: 115/2003 CFOP: 5.307
ILE.: 132123142 Descrigéo: PF/PJ- OUTROS
Seq. Caod. Servigo Descrigao Quantidade ICMS Valor R$
1 1035 Descontos/Promogies 2 19% 0,09
2 1570 Servigos Contratados Vivo Movel 1 19% 57,90
TOTAL NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL S.A. 57,81
Informagdes Complementares
ICMS  19,00% Base de Calculo  R$ 57,81 Valor ICMS RS 10,98 Serv. Isentos/N&o Tributavel R$0,00
PIS 0,65% Base de Calculo  R$ 46,83 Valor PIS R§ 0,30 Serv. Isentos/Ndo Tr!butival R$ 0,00
COFINS 3,00% Base de Calculo RS 46,83 Valor COFINS  R$ 141 Serv. Isentos/Nao Tributével R$0,00

Contribuigo para o Fust 1% = R$0,45 e Funttel 0,5% = R$0,23 do Valor dos Servigos - Nao Repassados as Tarifas
Autenticagao digital: a9b565087ade443324a8ec1dea2beBe

Pag, 02/03




L | Telefonica Brasil SA, : o i
VIVO * v, Gotdi Varges 500 - CEP: THS.901 -Culabd MT
o ) LE. 13ﬁ231420’@&m02.m‘lm-&

JULIANO ANTUNES
AVENIDA PARANA 584

. 564

BSAD CRISTOVAD
78573-000 TAPURAH - MT

DETALHAMENTO DA SUA CONTA (DE 06107125 A m

) SEU NUMERO VIVO: 66-99938-2491
Plano contratado | Adicionais contratados

N-aammmm_
wmms :

MES REFERENCIA: 0812025
DATA DE EMISSAQ: 09/08/2025

@ vivo cELULAR - Controle Periodo Incluso Plano | Pacote  Utilizado Minutos | Unidades Valor (RS)
Yivo Ctrl Digital-11GB Hlim_ - 1 1 57,080
Desc Ressarc Interrup 30/08/2025 a 30/06/2025 (00:25) 1 1 0,03
Desc Ressarc Intemup 30/06/2025 a 30/06/2025 (00:42) 1 1 0,06
Subtotal 57,81
Incluso Plana | Pacote Utilizado Minutos | Unidades Valor (RS)

Franquia de Internet 11,00GB - 0,00
BONIFICAGAO MOVEL Periodo Incluso Plano | Pacote Utilizado Minutos | Unidades Valor (R$)
Bénus Conta Digital 3GB - 3,00GE - 0,00
OUTROS LANGAMENTOS
SERVICOS DIGITAIS INCLUSOS
TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0135-74
VIVO CELULAR - Controle Periodo Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos | Unidades Valor (R$)
Vivo Controle Serv Digital Ill
NBA Basico - - - 1,50
Babbe! Exercise Books - - 260
Bahibel Languages - - - 0.30
Goread 5 i i 210
Hube Jornais - - - 300
Skeelo Top n a & 17,60
Subtotal 210
DIVERSOS

Periodo Incluso PlanolPacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (RS}
Encargos Financeiros (Multa e Juros) - Ref. Més Jul2025  05/08/2025 4 176
Subtotal 1,76

Pag. 0303




LECIMENTO
VIA ESTABELECIME
ng\ 44 443 37210001-50

L
[ ufﬁl Pt?-?.uutw' W-“—‘"“‘-‘*UZMFS"MGGMJ

55 DO PAGAMENTO

a0iS DO PR o001

QPO TERR T 5444487372000150
f O L = i

e 0DRA1061362 o—

Do 2025 165500

LA e %

v ap R 18005

STt frona ! e

RODOVIA DA MUDANCA
CNPJ:12.,933.650/0001-79
MT-449 KM 12,5/N,ZONA RURAL
ADMINISTRADORA DE PEDAGIOS
RODOVIA DA MUDANCA LTDA.(MT-449)
C.N.P.J.12.933.650,/0001-79

Cupom Fiscal de Prestacao de Servicos
RFB Nr. 1731/2017 e RFB Nr.1768/2017
TARIFA DE PEDAGIO
Data:02/08/2025 Hora:19:03:25 Serie:00002
Pr:002 Via:02 Agt:00380 Nr:00000000444510
CAT 1 - R$11,50 - Dinheiro
Tributos aproximados: 18.45% - R$ # ]

e

Consulte pela chave de acesso em
https://roduviadamdancantﬂs.cm.hr/mm
em ate 7 dias, inclua placa e CPF/CNPJ

bfdcd3416230493602a6c952a9a86 1 3a

POSTO VACA

AUTO POSTQ PATO BRANCO LTDA
CNPJ: 44.448 372/0001-50 - |E: 138101640
AUEIIDA NATALINO JOACQ BRESCANSIN, 2049 - CE:. - O
NORTE
SORRISO. MT
Fone (66)3544-9163

et Apeiar oa Norz Fiseal de Consumidor Eletronica

AREA DE MENSAGEM FISCAL

& Culdod DESCRIGAD
w0 U WL UNIT - ) - ’(L TOT#L

GRAZOLINA CORMUM
AT SRR CIRT: - (NP, - |\ -]
Qtde, Tolal de Bens 1
Vahw Total RS 150,03
Descontos RS 0.00
Loreomnos RS 0,00
Jaltw o Paga RS 150,03
FURMA OF PAGAMENTO VALOR PAGO RS
P Do e 15003

Conalte pela thave dé acesso em
idlp e setaz migoy br/nfee/consultanice
S0 0% G4 M £ 0 G190 500 5000 2501 7617 7534 7758
CONSUMIDOR CPF: 788.636.942-49
VENDA A CONSURMIDOR
NFC- n°000.250.176

Séne 005
22082025 15:55:09
Via Consumdor

Frotocolo de autenzagao
151:60468124514
Data Jde autorizagao.
2210872045 16°66.09

T butos cidemes Let Federal 12.7412012) R§S3 41
sECRMACAT CPEND M 005730437, eminda em 04/02/2022,
aos fermos co art 14 tell 1, Decreton 221212014 - RICMSMT

{rin APROX RS 17 85 (FED) RS 3556 (EST), R$ 000
(MUN - Fante’ IBPTiempra - BIAAFF

U FUNCIONARIONS90
Fomnas de PGTO
P 180 03 RUTE Placa Quilometragem 0
Meda 000 Motorista
Regusican
BR s EMNT A Rubens de MendancalAv do CPA)91T Araes,
€+ Faaculwe Center TB0CA-000 Fone 151 ou 13613-8500

1O e tasieo sobie cunbustivers cobrado anteriormente
Cerfinie Convenio ICMS 199/2022 ejou 1512023 BC 2294
VIr 1GMS Mone  R$ 3372

(1T UE3- 2025 et w35 - spert.combr



o |1 IMITADA, CRF/CNP): 03.244.374/0002-21, 05 PRODUTOS CONSTANTES JJR NOTA FISCAL INDICADA AG LADO. NF
WA Awd DE JULHG, 1798 CASA, CRISTO REIS, TAPURAH, MT. VALOR TOTAL: A9R81,92 N
Fy IDENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR N2 171023
« SERIE: 1
DANFE
’ POSTO 10 LIMITADA
DOCUMENTO

W OLACYR FRANCISCO MORAES, 169 - ZONA INDUSTRIAL
CAMPO NOVQ DO PARECIS - MT

CEP: 78360-000 FONE:

ENDA / COMBUST. LUBRIF.

INSCRICAD ESTADUAL DE

DFSTINATARIO | REMETENTE

AUXILIAR DE NOTA
FISCAL ELETRONICA |

o

1 - SAIDA [CHAVE DE ACESSD

N2171023 5125 0803 2443 7400 0221 5500 1000 1710 2316 1472 0940

SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/ 1 www .nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

| PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

1 151250066411878 - 02/08/2025 15:31:24

IChpy s cPr

103.244.374/0002-21

SUBST,

Wi tturCPF CATA EMISSAD
) ANTUNES ! 788.636.942- 49 02/08/2025
|| BAIRRO / DISTRITO DATA SAIDA /| ENTRADA
JULHO, 1798 CASA CRISTO REIS 02/08/2025
CEP ut | FoNE | FAx " [INSCRICAG ESTADUAL HORA ENTRADA | SAIDA
H 78573-000 IMT (66) 9938-2491 15:31:24

IMPOSTO
I s HASE CALL. IC M5 SUBST WALOR DO ICMS SUBST. | BASE CALC, ICMS SUBST. RET VALDR DO CME SUBST, RET IRRF Retido YALOR TOTAL DOS PRGOUTLY
o0 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 181,92
VALOR 1) SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS I"\IALOR TOTAL DO P . | ICMS Monofasico Retido ; 1 ;’_'t&Ll Retido VALOR TOTAL DA NOTA
- 1 f | o
0,00 * 0,00 0,00 0,00 | 0,00 40,40 181,92
0 1SSQM
VALOR TOTAL DOS SERVICOS | BASE DE CALCULD DO 550N | VALOR DO 15SOK
0,00 0,00 0,00
IEHORTADOR [ VOLUMES TRANSPORTADOS
FRETE PR CONTA | CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF [ CNP) /O
9-SEM FRETE | _
MUNICIPIO . S T INSCRICAD ESTADUAL
PECH MARCA NUMERACAO PESO BRUTO ) | PESO LIQUIDO
‘5 30 PRODUTOS | SERVICOS — - _ _
I v [ o R | WALOR | BASE VALOR ALIQUOTA
‘.- 6 ConANp DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH Cgls:g" cﬂ:wJ on| Qumrl [ vaLom o‘{l{‘r‘ionsl Deser | TOTAL |“Célewto | WEMS | Wi | icMs | 1%
INA COMUM Tributos Incidentes 35.6045, 101559 061 5656 L | 27.481| 662 000 000 18192 0 0 0 0 )
S 64,77 Fonte: 1BPT g S i, 2 i _
»
-
M35 CIONAIS

IDADE.,

TAPURAH-MT CEP:78.573-000

(ELLE SANTOS

Tutos

R$ 21.65 Federal, R$ 43,12 Estadual, Fonte IBPT.

s

ul!-'._’sliv-}UI_iC\ND ANTUNES CPF/CNP|:788.636.942-49 |IE:NAO CONTRIBUINTE ENDERECO:AV 4

RESERVADO AQ FISCO

Jbre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 126/2024 efou 15/2023



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Tapurah-MT, 25 de agosto de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho & presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagao de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de agosto de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideracéo.

Atenciosamente,




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 08/2025 DATA RECEBIMENTO 25.08.2025
VEREADOR Luiz Augusto Sette
PERIODO De 25.07.2025 & 25.08.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
Ne Data Atividaids Relatdrio de Atividade Desenvolvida
25.07.2025 a Abastecimento de wveiculo particular para
011 “25.08.2025 Abastecimento de veiculo | - i424e padamentar.
02 25.07.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagdo em deslocamento
25.08.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
25.07.2025 a Reunidao com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
03 2& Oé 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagao e
S Prefeito. aos servigos que estdo sendo executados.
25.07.2025 a Reunido de Comissdes Participou das sessfes e reunifes de
04 25 Dé 2025 Permanentes e Sessdes comissfes que se realizaram no més de
RS Ordinarias margo.
Participou dos eventos realizados na
05 13.08.2025 a Participagdo nos eventos Caémara Municipal - Desmistificando o
14.08.2025 realizados pelo municipio. Autismo e Os 5 tipos de Violéncia contra a
mulher, palestra realizada pela Maysa Le&o.

-

P

TgPurah-MT, 25 de agosto de 2025.

—

)

i % .
ol ¥
Luiz ;@sm Sette

Vereador — PRD
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CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
| o ¥ ESTADO DE MATO GROSSO
STk CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 006/PAULO/2025

Tapurah-MT, 25 de agosto de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagéo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacao de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de agosto de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,

bt b N

Paulo Ricardo Barbosa Alves
Vereador — Progressistas




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 07/2025 DATA RECEBIMENTO 25.08.2025
VEREADOR Paulo Ricardo
PERIODO De 25.07.2025 & 25.08.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
™~ RELATORIO ANALITICO
Ne Data Hividetie Relatério de Atividade Desenvolvida
25.07.2025 a . Abastecimento de veiculo particular para
01| "25.08.2025 ARastosimmio devalonin atividade parlamentar.
25.07.2025 a Gastos com uso de telefonia mével particular
0z 25.08.2025 it Come telafonis iy em servigo de atividade parlamentar.
03 25.07.2025 a Curso de Aprimoramento na area Curso especializado em oratoéria e comunicagéo
25.08.2025 Legislativa. de alta performance e material de estudo.
04 25.07.2025 a Outras despesas do exercicio do Despesas de alimentag&o em deslocamento no
25.08.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | exercicio da atividade parlamentar.
ﬂ 25.07.2025 a Reunido com Secretarios Tratar_ de Assuntos relacionados @0
05 25.08.2025 Municipals. Prefeito e Vice-Prefeito. atendimento das demandas da populagéo e aos
——— P " | servigos que estdo sendo executados.
06 25.07.2025 a Reunido de Comissdes Participou das sessfes e reunides de
25.08.2025 Permanentes e Sessdes Ordinarias | comissdes que se realizaram no més.
. Encontro Regional de Reforma Tributaria da
07 22.08.2025 Municipio do de Sinop Regi&o norte do Mato Grosso.

Tapurah-MT, 25 de agosto de 2025.

;{%c%rdg éa%:&%af' i}l}les

Vereador — Progressistas



Esta nota-fiscal foi assinada digitalmente utilizando um certificado ICP-Brasil. Pégina 1/1
Nimero do RPS  [Numero da nota
PREFEITURA MUNICIPAL LUCAS DO RIO VERDE ) vt

7, SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
“NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA NFS-e

Data da emissao da nota
04/08/2025 16:14:00

Data do fato gerador
04/08/2025 00:00:00

Cadigo de verificagdo

SYXPURAED

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: VOX2YOU LUCAS DO RIO VERDE

Nome/Razao social: CASAVECHIA TREINAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:46.401.582/0001-19  Inscrigdo municipal: 43892

Enderego: DAS ACACIAS Numero: 850W Bairro: BANDEIRANTES CEP: 78460-518
Complemento:

Municipio: Lucas do Rio Verde UF:MT

E-mail: MAGDA.CASAVECHIA@VOX2YQU.COM.BR Site:

Inscrigdo estadual:
Telefone: (18) 99614-1110

Celular:(18) 899614-1110

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:

Nome/Razéo social: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES
CPF/CNPJ; 062.648.661-05 Inscrigdo municipal:
Enderego: RUA DOS PINHAIS Namero: 1190 Bairro: CRISTO REI CEP: 78573-000
Co mento:

Municipio: Tapurah

E-mail: barbosaalvespauloricardo5@gmail.com

UF:MT

Telefone: (66) 99250-2389

Inscrigao estadual:

Celular:

DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

Valor unitario Qtd  Valor do servigo Base de calculo (%) 1SS
Mensalidade 4 de 7 . 1.042,8600 1,0000 1.042,8600 1.042,86x2,00= 20,86
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R§) Parcela Vencimento Tipo Valor (R§) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor bruto = R$ 1.042,86 Valor liquido = R$ 1.042,86

Cddigos dos servigos:

08.02 - Instrugdo, treinamento, orientacdo pedagogica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.

Desc. incondicionado(R$)
0,00

Dedugdes(R$)
0,00

Desc. condicionado(R$)
0,00

Base de calculo(RS)
1.042,86

Valor ISS(R$)
20,86

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operagdo: Tributagdo no municipio
Situagao tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagédo do servigo: Lucas do Rio Verde

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na lel complementar 46/2006, CTM de Lucas de Rio Verde.
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. Aliquota do 1SS 2%

Situagéo desta NFS-e: Normal

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

hitps://e-gov.betha.com.br/e-

nota/visualizarnotaeletronica?link=1754334840517202500000000444 1652934 1680830361002781346765647756521

\Valor aproximado do tributo federal - R$ 140,26 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 31,29 (3,00%) , com base na Lei

12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: |IBPT

5 -

3 BT
Verificar autenticidade




Re::e.bamos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emiss&o:02/08/2025,Valor i N F_e
Total: R$100,00, Destinatario: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES RUA DOS PINHAS, 1180 - CRISTO REI - TAPURAH/MT :
S e ' N° 000.012.251
l SERIE: 11
IDENTIFICACAD DO EMITENTE DAN F E
cmieerer e {{HIENNRANAR0NHN
POSTO LCCATELLI NOTA FISCAL ELETRONICA
g::;}sﬁ"?g"a CENTRO 0-ENTRADA 1
R CHAVE DE ACESSO
LORA IR s i AT $-AN0A 1 5125 0836 8919 9200 0131 5501 1000 0122 5112 4040 6398
FO\I:: 1058)3547.2469 i No 000.01 2.251
. Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 11 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAC PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE LSO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250066281445 02/08/2025 08:20:08
" INSCRIGAD ESTADUAL WNEC EST DO SUBST TRIBUTARIO NP
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
"NOMERAZAD SOCIAL CNPUCPENGE strangeir DATA OF EMiSSAD
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES 062.648.661-05 02/08/2025
ENDERECO BAIRROIISTRITO CEP DATA DE TRADA
RUA DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI [?3573-000 02/08/2025
[MuncTP FONEFAX oF INSCRIGAD ESTADUAL HORA OF SAIDA
TAPURAH | M | 08:20:06
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO PR
CULD DO ICMS VALOR DO ICME BASE DE CALCULD DO ICMS SUBSTITUIGAG | VALOR DO ICMS SLBSTITUGAG | WALOR TOTAL DOS PRODLTOS
0,00 0.00‘ 0,00 0,00 100,00
[VALGR DO FRETE VALOW DO SEGURD DESCONTO GUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPT VAL AL DA NG TA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZAG SOCIAL FRETE POR GONTA CODIGO ANTT FLAGA DO VEIGULD | UF CNPIGRE
9-sem transp
| ENDEREGD MUNICIPTO 3 TNSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE WARCA NUMERAGAD PESO BRUTO FESO LIguiDo
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
frrie DESCRIGAO DO PRODUTGISERVIGO NewrsH cst | cror | uwo | quanr, | NMoR | VADR | R | Yo | e
GC GC GASOLINA COMUM 27101259| 061 |5656| LT |15,015] 6,66/100,00f 0,00, 0,00/ 0
Tributagédo: Unidade=L Qtde=15,015 Valor=6,66
Cédigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT;
CALCULO DO ISSQN
IWFW VALDR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULD DOS SERVIGOS VALOR DO 1SSGN
DADOS ADICIONAIS I
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARE RESERVADG AD FISCO

ARES
Trib aprox R$ 12,60 Fed | R$ 17,00 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1133 |
Funcionario: 20 - PISTA | Frentistas: 37 | Forma de Pagamento: | CIELO - VISA ELECTRON
DEBITO: R$ 100,00 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO,
CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO
ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 1989/2022 | GC - GASOLINA COMUM
COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 15,02, ALIQUOTA
1,47 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 22,07




Recebemos d-e'POSTp TAPURAH LOCATELLI LTDA, os utos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emisséo:31/07/2025,Valor N F_e
Total: R$100,00, Destinatario: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES RUA DOS PINHAS, 1190 - CRISTO REI - TAPURAH/MT
DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR NO 000-012.1 ?6
SERIE; 11
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE
e e ([ INVRIVAAN AW
PCSTO LOCATELLI NOTA FISCAL ELETRONICA
EZ?}H.’?Sm CENTRO 0-ENTRADA
78573-000-C 4 CHAVE DE ACESSO
1100 1 T e N— - 5125 0736 8919 9200 0131 5501 1000 0121 7613 4850 8817
FONE (088)3547-2489 N° 000.012.176
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SER'E 11 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250065794900 31/07/2025 18:19:17
WNSCRIGAD ESTADUAL WSC EST DO SUBST TRIBUTARID NPT
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
[NoMERAZRG SOCIAL CHP ICPRGE Strangeiry DATA O EMSSAD |
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES 062.648.661-05 31/07/2025
ENDEREGO BARRGIDISTRITO 3 ["CATA DE SAIDAENTRADA |
RUA DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI 78573-000 |  31/07/2025
TEDE FONEFAX o NSCRIGAD ESTADUAL HORA DE
TAPURAH mt | 18:19:14
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO IGMS VALOR DO ICHS BASE DE CALCULD DG IGMS SUBSTITUIGAD | VALOR DD ICMS SUBSTITUIGAD | VALOR TOTALDos PRODUTDS |
0,00 © 0,00 0,00 0,00 100,00
VALL: . 0 FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACEGSORIAS VALOR DO IPY VALOR TOTAL D& NOTA
0.001 0,00 0,00 0,00 { 0,00 100,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODNGO ANTT FLAGA DO VEIGULD | UF CNPIGRF
9-sem transp l
ENDEREGD MUNICIFID. W | mecAgAoEsTABGAL |
‘QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERAGAD Tﬂsmwm PESO LIGUADO
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO
i DESCRIGAD DO PRODUTOSERVIGD NCMISH cer | crop | uwp. | auant. | vAOR | YALOR L | Ao | e
ET ET ETANOL COMUM 22071090| 060 |5656| LT |22,727| 4,40/100,00f 0,004 0,00 0O
Cédigo ANP : 810101001; UF de Consumo : MT;
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICTPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DOS SERVICOS VALOR DO IS50N
DADOS ADICIONAIS i A——

[ INFORMAGDES COMPLEMENTARES

Trib aprox R$ 5,10 Fed | R$ 17,00 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1125 |
Funcionario: 7 - GABRIEL | Frentistas: 7 | Forma de Pagamento: | SICREDI - VISA ELECTRON
DEBITO: R$ 100,00 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO,
CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 |




-

Seu numero Claro

66 99250 2389
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES Reclododiise vencimento
g;}g?onﬁog PINHAIS 1190 de14/06/2025a13/07/2025  05/08/2025
78573-000 TAPURAH MT Veja aqui o que esta sendo cobrado:

1. Plano Contratado R$139,90

C|8I’O'Clllbe Pontos resgatadosem 30/06 O Total a pagwr RS 139'90

CANAIS DE ATENDIMENTO:
Acesse sua conta e outros servigos:
No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621

Nainternet - minhaclaro.claro.com.br
Pelo celular *1052# { No Atendimento Claro 1052 / Ouvidoria - Li%e 08007T0MIMED

Fatura em braile ligue 1052 | Deficiente auditivo ou surdo acesse www.claro.com.br/minha-claro
1. PLANO CONTRATADO VALOR RS
Oferta Conjunta Claro MIX 169,90
Aplicativos Digitais
Claro P6s SOGB [206]
Desconto promocional -30,00
Servigos Inclusos no seu Plano

50GB de Extraplay para aproveitar os principais Apps de videos e redes sociais
50GB de Internet do seu plano

Ligagdes llimitadas com o codigo 21

Passaporte Américas para uso em Roaming Internacional

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 139,90

(TOT.AL A PAGAR RS 139,90)

6699250 2389 fidelidade até 22/05/2026

AVISOS AD CLIENTE

Regra de suspensdo da inadimpléncia conforme RGC 765/2023 Art 70 a 73: Transcorridos 15 dias da Notificagao do débito podera ocorrer a Suspensao; e Transcorridos 60 dias da Suspensao, o
contrato poderd ser rescindido. Da rescisao poderd ocorrer ainclusio do registro do débito junto aos Grgaos de Protegao ao Crédito, Havendo pagamento antes da rescisao, o restabelecimento dos
servigos ocorrerd em até 24h apos a bab@. Contribuigdes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servi¢os) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos
credenciados: Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Itad, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerao mudangas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamenta em
https:/fwww claro.com.brfempresas/celular/claro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N° 31341322/072025

Descrigio Valor ISS (RS) Valor cobrado (R$)

App incluso na oferta - BTFIT 018 890
Desconto App incluso na oferta - BTFIT -0,03 157

App incluso na oferta - Skeelo ebook Premium 26,00
Desconto App incluso na oferta - Skeelo ebook Premium -453

App incluso na oferta - SmartiD Premium (Truecaller) 0,12 6,00
Desconto App incluso na oferta - SmartlD Premium (Truecaller) -0,02 -1,06

App incluso oferta - Claro Banca Premium 13,00
Desconto App incluso oferta - Claro Banca Premium -2,30

VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,25 44,38

Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.

Autenticagao Mecdnica

Para uso do banco

Débito Automatico Data de Vencimento Valor

CLIENTE 158726068 05/08/2025
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES

60000001-5 39900162202-0 50805158726-0 06803316122-3 ARSI G0 Wiec L S c oS )

rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da
fatura, para nao danificar o cédigo de
barras.




M NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES N° 28874241/072025

Claro 5/4
Rua Manoel dos Santos Coimbra, 258, - Bandeirantes R RUA DOS PINHAIS 1190 - CRISTO REI

PAULQ RICARDO BARBOSA ALVES

Modelo: 22 Série B23 Via Unica
Data de emissdo: 14/07/2025

Sala109 - Térreo T8573-000 - TAPURAH - MT Periodo: 14/06/2025 a3 13/07/2025

TB010-904 - Cuiabd - MT CPF/CNP) 062.648.661-05 CFOP:5307

CNPJ -ﬁO_hﬂ.'Sd-ﬁ-ﬂj?ui-ST N° da conta: 158726068 = ~

Inscrigio Estadual 13.461.728-2 N° do cliente: 149806130 TVaao 3o FIsco;

Mnd‘imemochro‘_ 1052 a945.559f 219 DdSe 9bTe 487d bad4 bic3 ]

www.claro.com.br

Servigos Base de calculo (RS) ICMS Aliquota (%)  Valor ICMS Isento/Nao Tributivel (R$) Valor (R$)

Claro Pds SDGB 105,76 19,00 20,09 105,76
Desconto promocional -19.88 19,00 3,718 -19,88

Passaporte Americas 341 19,00 0,65 34
Desconto Passaporte Americas -0,60 19,00 -on -0,60

Claro Pos App LDN 6,83 19,00 130 6,83

Valor Total da Nota Fiscal 95,52 18,15 0,00 95,52

Contribuicdo para o Fust 1% e Funttel 0,5% sobre os valores dos servigos de telecomunicagdes - Nia repassados ao cliente. Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65%

Documento fiscal emitido conforme autorizaco do art. T40, §4°, RICMS/MT.

RESUMO DE LIGACOES

RESUMO DE LIGACOES

Descrigio Quantidade Dur. Efetiva Duragdo Tarifa Valor cobrado RS
Ligaches para celulares Claro 3 00:03:35 00:03:42 0,00 0,00

Ligagdes para celulares de outras operadoras 4 00:08:08 00:08:36 0,00 0,00

SERVICOS (TORPEDOS, HITS, JOGOS, ETC)

Internet (MB) Mbytes utilizados Tarifa Valor cobrado RS
Internet (MB) 4,755,659 0,00 0,00

Torpedos 2,000 039 0,00

Acobranga do servigo de Internet pode ocorrer até 90 dias apds o seu uso, conforme artigo 78 do RGC.

TOTAL 12mini8s

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (66) 99250 2389

Ligagdes Locais
" Ligagbes para celulares Claro

Data Hora Origem(UF)-Destino Nimero Dur. Efetiva Duragdo Tarifa (R$) Valor Total (R$)  Valor Cobrado (RS)
23/06 15:20:22 Mato Grosso Mato Grozso (66) 66999956604 00:00:33 00:00:36 0,00 0,00 0,00
24f06 MAZS9  Mato Grosso Mato Grosso (66) BEO996E144T9 00:02:09 00:0232 0,00 0,00 0,00
05/07 23:4757 Mato Grosso Mato Grosse (66) 66999380709 00:00:53 00:00:54 0,00 0,00 0,00
Total 00:03:35 00:03:42 0,00 0,00 0,00
Ligagbes para celulares de outras operadoras
Data Hora  Origem(UF)-Destino Nimero Dur. Efetiva Duragio Tarifa(R$) Valor Total {R$)  Valor Cobrado (R$)
16/06 17:22:20 Mato Grosso Mato Grosso (66) 66996042678 00:06:21 00:06:24 0,00 0,00 0,00
23/06 14:34:42 Mato Grosso Mato Grosso (66) €6996007977  00:00:37  00:00:42 0,00 0,00 0,00
2806 10:21:07 Mato Grosso Mato Grosso (66) 66996650012  00:00:74  00:00:30 0,00 0,00 0,00
09/07 M45:37  Mato Grosso Mato Grasso (66) 66996650012  00:00:56 000100 0,00 0,00 0,00
Total 00:08:08  00:08:36 0,00 0,00 0,00
Servigos (Torpedos, Hits, Jogos, etc.)
Internet (MB)
Servigo Mbytes Utilizados Tarifa (R$) Valor Total [R$)  Valor Cobrado (R$)
Internet 4543 996 0,00 0,00 0,00
Internet - meses anteriores m, 663 0,00 0,00 0,00
Subtotal 4.755,659 0,00
A cobranga do servigo de Internet pode ocorrer até 90 dias apos o seu uso, conforme artigo 78 do RGC.
Torpedos

Quantidade Tarifa (R$) Valor Total (R$)  Valor Cobrado (R$)
Torpedo - Outras Operadoras 2,000 039 0,78 0,00
Subtotal 2 0,00

12min18s

.‘I'UT AL

Autorizacao para Débito em Conta

Autorizo o Débito Automatico dos valores devidos em razio de servigo mavel pessoal prestado pela Claro CO DDD 61 a 69 na conta corrente abaixo especificada. Comprometo-me a manter saldo suficiente e
disponivel para arcar com o débito destes valores na data do seu vencimento. O codigo de identificagao para Débito Automatico esta impresso abaixo.

Banco:

Cédigo Débito Automatico: 158726068 Claro CODDD 61a 69 Agéncia:

Nome do Cliente: CPF/CNPJ: CPF/CNPJ:
Data:

Numero da conta Corrente: Assinatura:

R4860000001-5 39900162202-0 50805158726-0 06803316122-3



Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ac lado: Data de emissao:29/07/2025 Valor NF-B
Total: R$150,00, Destinatario: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES RUA DOS PINHAS, 1190 - CRISTO REI - TAPURAH/MT
DATA DE RECEBIMENTD IDENTIEICA(A D E ASSINATURA DO RECEBEDOR N'ﬂ 000-01 2.065
SERIE: 11
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE
s e (NMIIRINDHARID
POSTO LOCATELL NOTA FISCAL ELETRONICA
BRASIL 1038
CEP: 78573-000 - CENTRO :'Em m CHAVE DE ACESSD
LOCATELL) E“;’:R;"S‘G‘:‘;Dz,m .l SR R 5125 0736 8919 9200 0131 5501 1000 0120 6510 3186 4351
FONE (c8isser 2488 N° 000.012.065
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERlE 11 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA MRAG‘O PROTOCOLO DE AUTORIZAGAOD DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250064918040 29/07/2025 17:15:07
INSCRIGAD ESTADUAL T INSC EST DO SUBST TRIBUTARIO
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMEMAZAD SOCIAL CNPCPFIGE sirangeis DATA DE EMISSAD
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES L062.64B.661 -05 29/07/2025
ENDERECO BAIRRODISTRITO CEP DATA DE NTRADA
RUA DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI 78573-000 29/07/2025
MUNICIFIO FONEFAX UF J INSCRIGAQ ESTADUAL THORA DF SAIDA
TAPURAH MT | 17:15:05
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCLLD DO ICMS VALOW DO ICMS BASE DE CALCLLO DO ICMS SUBSTITLIGAD VALDR DO ICMS SUBSTJWB VALOR TOTAL DOS PRODLITOS
_” 0,00 0,00 0.00| 0,00 150,00
VALOWSSS FRETE VALOR DO SEGURD | DESCONTD OUTRAS DESPESAS ACI AS VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00
TRANSPORTADORVOLUMES TRANSPORTADOS
["RAZAG 5OGIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO WEICULO | UF CNPATRF
9-sem transp l
ENDERECD MUNICIPIO 3 INSCRICAD ESTADUAL
|
GUANTIDADE | ESPECIE iju NUMERACAD SO EAITE T —|
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
Lo DESCRIGAO DO PRODUTOISERVIGO NCMISH cst | crop | uwp. | aquawr. | JAOR | VALOR 1 RC il
GA |GA GASOLINA ADITIVADA GRID 27101259| 061 |5656| LT [22,189| 6,76/150,00f 0,00f 0,00 0
Tributagdo: Unidade=L Qtde=22,189 Valor=6,76
Cédigo ANP : 320102002; UF de Consumo : MT;
q-fsl- CUL?aﬂ%s:sm Tﬁﬁ TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCLLO DOS SERVICOS VALOR DO I550N J

DADOS ADICIONAIS

[ FORMAGOES COMPLEWENTARES

Trib aprox R$ 18,00 Fed | RS 25,50 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1115 |
Funcionario: 7 - GABRIEL | Frentistas: 7 | Forma de Pagamento: | DINHEIRO: R$ 150,00 | |
PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP
78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE
CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GA - GASOLINA ADITIVADA GRID COM
QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 22,19, ALIQUOTA 1,47 [
E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 32,62 |

RESERVADO AQ FISCO




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emiss&o:19/08/2025,Valor

Total: R$150,00, Destinatario: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES RUA DOS PINHAS, 1190 - CRISTO RE| - TAPURAH/MT N F-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000-013-107
SERIE: 11
POSTO TAPURAR LOCATELLI LTOA Documento Auxiliar da
e IR AR AR
gz:sﬂ_ﬂs;?g*a CENTRO 0 - ENTRADA
A iy CHAVE DE ACESSO
[ 1100 oy A — : 5125 0836 8919 9200 0131 5501 1000 0131 0710 9202 2512
N ?35%13&??.;?43; RS RRacR N° 000.013.107 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF:
b-11] e al e no nacional da -8
SERIE 11 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250071687573 19/08/2025 16:39:09
[ INSCAICAD ESTADUAL WSCEST DO SUBST TRIBUTARIO ]
131371134 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
O SOGIAL CNPVCPFIGE strangeis GATA O EMISSAG |
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES 1062.648.661 -05 19/08/2025
| ENDEREGD BARRODISTRITO CEP [CATA DE SAIGAENTRADA |
RUA DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI | 78573-000 19/08/2025
| MUMICIPID FONEFAX 3 NSCRICAD ESTADUAL HORA D SAIDA
TAPURAH MT ‘ 16:39:06
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCLLD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CULO DO ICMS SUBST! o WALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00] 0,00 0,00 150,00
T o00] 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00
%TAWMLMS TRANSPORTADOS E—— — e Sh—
9-sem transp |
ENDEREGD WUNICIFIO UF NSCAIGAD ESTADUAL |
QUANTIDADE | ESPECIE l MARCA NUMERAGA D ‘ PESO BRUTD PESO LIQUIDO
,,%%‘37":0 FRARCREPEE DESCRIGAD DO PRODUTOSERVICO NCMISH csT | crop | ump. | auawt. | oo | YOTAC s N e
GA |GA GASOLINA ADITIVADA GRID 27101259| 061 [5656| LT [22,189| 6,76| 150,00 0,00/ 0,00/ O
Tributagdo: Unidade=L Qtde=22,189 Valor=6,76 ‘ |
|Cédigo ANP : 320102002; UF de Consumo : MT; |
c“cutmgsm VALOR TOTAL DOS SERVICOS [ BASE DE CALCLLO DOS SERVICOS VALOR DO IS50N
|
DADOS ADICIONAIS RESERVADO AD FISCO

[ INFORMAGDES COMPLEMENTARES .

Trib aprox R$ 18,90 Fed | R$ 25,50 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1222 |
Funcionario: 9 - MARIA | Frentistas: 9 | Forma de Pagamento: | DINHEIRO: R$ 150,00 | |
PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP
78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE
CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GA - GASOLINA ADITIVADA GRID COM
QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 22,19, ALIQUOTA 1,47
E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 32,62




Rece;bamns de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, i 4 i b
Total: R$150,00, Destinatério: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES RUA DOS PINKAS. 1300 o0 ade: Deta de emissao:12/08/2025,Valor NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR Nn 000-012-748
_____ SERIE: 11
IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE B T
POSTO TAPURA LOCATELLI LTOA Documento Auxiliar da
SRALH 1ERD. i
CEP: 78573-000 - CENTRO 0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
LOCATELLI cne. 38 59" $020001.31 - 1E 131271434 A=A [ 5125 0836 8919 9200 0131 5501 1000 0127 4817 3087 7780
FONE (050)3547.2489 N° 000.012.748
. Consuita de autenticidad portal nacional da NF.
SERIE: 11 el eae ot
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLD BE AUTORIZACAD DE USQ
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB . 151250069454 189 12/08/2025 17:11:48
INSCRICAC ESTADUAL NSC EST DO SUBST, TRIBUT)
13137113-4 36.891.992/0001-31
nesmnr.goémslsrsm
NOMERAZAD SOCIAL CHPICPFAGE strangeirn DATA DE EWSSA0
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES 062.648.661-05 12/08/2025
ENDEREGO BARRODISTRITE CEP DATA DE SAIDAENTRADA
RUA DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI ]73573-000 12/08/2025
[ WONCTRG FONEFAX oF O ESTAGUAL FIORA DF SATDA
TAPURAH | MT 17:11:46
FATURA/DUPLICATA j
|
CALCULQ DO IMPOSTO
BASE DE CALGULD DO hCMS VALOR DO iCMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBS L] VALOR DO ICMS SUBS o l VALOR TOTAL DGS PRODUTOS
0,00 0,00] 0,00 0,00 150,00
“RETE VALOR DO SEGURC DESCONTD OUTRAS DESPESAS Al 5 VALOR DO WP1 VALOR TOTAL DA NGTA
u,oo[ o,ool 0,00 0,00 150,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZAGsocaL FRETE POR GONTA CODIBO ANTT PLAGA DO VEICULO | UF CHPJCPF
8-sem transp l
FNDERECD MUNICIPID uF WNSCRICAD FSTADUAL
'QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAD 1 PESO BRUTQ PESD LIGINDD
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO
L R DESCRIGAD DO PRODUTOISERVIGO NCMIBH st | crop | uND. | QUANT. | o | Yo | Keds | ke | rous
GA |GA GASOLINA ADITIVADA GRID 27101259| 061 (5656 LT |22,189] 6,76/150,00f 0,00, 0,00 0
Tributagdo: Unidade=L Qtde=22,189 Valor=6,76
Caédigo ANP : 320102002; UF de Consumo ; MT;
CALCULO DO ISSQN l
3 0 MUNICIPAL \[’ALOH TOTAL DOS SERVIGOS "BASE DE CALCULOD DOS SERVIGOS WALOR DO IS50N ]
DADOS ADICIONAIS B ey =73

[WFORMACDES COMPLEMENTARES

Trib aprox RS 18,90 Fed | RS 25,50 Est | RS 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 1185 |
Placa: QOT7A72 | Forma de Pagamento: | DINHEIRO: R$ 150,00 | | PROCON MT RUA
TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE
(65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME
CONVENIO ICMS 199/2022 | GA - GASOLINA ADITIVADA GRID COM QUANTIDADE DE
BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 22,19, ALIQUOTA 1,47 E VALOR DO ICMS
MONOFASICO DE R$ 32,62




